
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přejděte 3

1BůhOprávnění uživatele získáte za dokončení 1BůhPovinnosti
Člověk přijímá1 Bůh'sPrivilegia, protože dokončili své1 Bůh'sPovinnosti
(komunitární povinnosti).1 Bůhudělená privilegia se stanou získanými 
právy komunity.Po splnění komunitních povinností. Vyžadujte tato 
práva! Je to lidské právo! Porušení:SLEČNAR6
Hrozby pro1 Bůhudělená privilegia:Sobectví, prospěchářství, chamtivost, 
nemorálnost, znečišťování, dědičné tyranie(monarchie),Politické tyranie.
Jakékoli hrozby jsou vždy zodpovědné,SLEČNAR1-7

1 Bůhdanýprivilegia
1Prodyšný, čistý vzduch 2
Pitná, filtrovaná voda 3
Jíst, zdravé jídlo
4Cenově dostupné ochranné oblečení 5
Hygienický, cenově dostupný přístřešek 6
Uctívat a věřit1 Bůh 7Svoboda slova s   
morálními omezeními 8Kamaráde, založ 
rodinu 9Mít domácího mazlíčka

10Mít komunitu bez násilí 11
Bezplatné ošetření při nemoci 12
Vzdělání zdarma
13Odměněná práce
14Získejte respekt
15Přijměte spravedlnost
16Skončit důstojně
17Mít svobodně zvolenou vládu

1 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

ŽádostModlitba 1Bůhčeká na vaši zprávu !
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Splnil jsem 
všechny povinnosti a pokorně žádám všechna privilegia 
Privilegia se stávají komunitními právy
Budu požadovat, aby komunita tato práva podpořila. 
Povzbuzujte svou komunitu, aby tato práva prosazovala
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá doma nebo na shromáždění.

Privilegium 1
Prodyšný, čistý vzduch!
Aby lidské tělo přežilo, potřebuje dýchatelný vzduch. Vzduch, který dýcháme, 
se skládá z plynů(dusík, kyslík, metan, oxid uhličitý), voda a nečistoty (prach, 
mikroby, spóry).Vzduch, který dýcháme, potřebuje vysoký obsah dusíku a 
kyslíku. Má také nízký obsah oxidu uhličitého a metanu. Obsah vody(vlhkost 
vzduchu)je potřeba, vysoká vlhkost se stává nepříjemnou, zdravotním 
problémem.Nečistoty nejsou potřeba, zanítí plíce.
Na jak dlouho dokážeš zadržet dech?4 minuty, pak 
hltáte vzduch.Žádný dýchatelný vzduch ke 
spolknutí, zemřeš! Lidé rychle umírají v požárech, 
bez dýchatelného vzduchu. Kouř zabíjí!
Zadržování dýchatelného vzduchu se používá k 
mučení, zabíjení lidí a zvířat.Zadržování 
dýchatelného vzduchu jako mučení(vodní 
stravování)je běžné v USA: administrativa, vládní 
zaměstnanci, vládní dodavatelé.Mučení zločin je 
stíhánSLEČNAR7(lidé),SLEČNAR4(zvířata).
Zadržování dýchatelného vzduchu k usmrcení je náhodné, používá se sám
(sebevražda), vláda, ostatní(zločinci).Náhodné:toxické výpary v ohni.Já:
cílené vdechování koncentrovaného oxidu uhličitého nebo kuchyňského 
plynu, hamging. Vláda:závěsná, plynová komora.Zločinec:garrotovat, 
škrtit, dusit, věšet.Vláda, kriminální vraždy,SLEČNAR7Poznámka!Zabíjení 
jako vládní trest je Anti1 Bůh, končí to!
Lidské pálení věcí je hlavní hrozbou pro „dýchatelný vzduch.
Začíná to u jednotlivců, kteří používají svou průdušnici jako komín a

2 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

jejich plíce jako síto pro toxické výpary a nečistoty ze vzduchu.Používání 
lidského těla jako komína je vážným zdravotním rizikem a urážkou1 Boží
design. Závislost na kouření!
Závislost je opakující se nutkavé chování uspokojující vnímanou potřebu. 
Závislí se klamou tím, že nepřijímají škodu, kterou svým chováním 
způsobují.Škodí sobě, rodině, přátelům, kolegům v práci a komunitě.
Narkomani(feťáci)neznalý(hloupý), důvěřivý(bláhový), slabý(patetický)! 
Nevěří, že jsou závislí, pokud si užívají a drží své životy pohromadě. 
Jakmile jsou závislí, stávají se hrozbou pro mě i pro komunitu.Stávají se 
klamnými, antisociálními, nečestnými, nemorálními, podvodnými, 
sobeckými a lhostejnými.To nutí Kraj(společenství)ovládat svůj životní 
styl. Omezování svobod a práv.
Kuřáci páchnou z úst. Jejich oblečení smrdí. Smrdí 
místnost.Jejich popel je všude. Jejich zadky jsou všude.
Jsou to špinaví, hnusní, smradlaví jedinci. Shun, 
hanba jim.
Kuřáci jsou sami sobě zdravotním rizikem.Pálí si rty, 
zuby, dásně, ústa, hrdlo, průdušky a plíce a onemocní, 
což je zátěž pro komunitu. Kuřáci jsou líní, dělají si 
mnoho kouřových přestávek a sami si způsobují 
nevolnosti. Držte je k odpovědnosti!
Kuřáci představují zdravotní riziko pro ostatní.Těhotné kuřačky ubližují svému 
nenarozenému dítěti.Po narození jsou tito novorozenci odsouzeni k životu se 
zdravotními problémy. Mohou mít deformity, postižení,.. Těhotné kuřačky jsou 
stíhány a ubližují nenarozeným:SLEČNAR3.
Pasivní kouř(útok)ubližuje lidem.Kuřáci, kteří 
vytvářejí pasivní kouř, jsou stíháni,SLEČNAR3a 
zaplatit náhradu.Entity(zábava, volný čas, práce,.)

které umožňují kouření, jsou stíháni,SLEČNAR3a 
zaplatit náhradu. Vláda, která povoluje kouření, je 
nahrazena a získáváSLEČNAR7.
Kuřáci jsou nedbalí.Zakládají požáry, domy, trávu, les. 
Jsou pohnáni k odpovědnosti,SLEČNAR4a zaplatit 
náhradu.Zraňují lidi nebo zvířata,SLEČNA R5a zaplatit 
náhradu. Zabíjejí lidi nebo zvířata,SLEČNAR6a zaplatit 
náhradu.
V roce 1951(pohanský kalendář)bylo zjištěno, že kouření je nezdravou 
hrozbou.Vládní a vládní agentury, resorty, které

3 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

„Zákaz“ kouření nedokázal sloužit a chránit komunitu.Je schválena 
retrospektivní legislativa a tito viníci dostanou,SLEČNAR7
Jakýkoli jednotlivec nebo skupina, obchodní nebo jiný subjekt, který 
propaguje(zdarma, reklama, marketing), umožňuje(rodiče, učitelé, práce, 
kluby, restaurace, místo zábavy...), zisky(dodavatelé, výrobci, přepravci, 
velkoobchodníci, maloobchodníci), zpřístupňuje 'Smokes, Vapes' a nebo 
kuřácké doplňky získat,SLEČNAR7Nezáleží na tom, co obsahují 'Smokes, 
Vapes'.Akt kouření(vaping)je zdravotní riziko.

Nulová tolerance ke kouření, vapingu!
Jednotlivci snižují dostupnost dýchatelného vzduchu 
spalováním uhlí, hnoje, plynu, oleje, dřeva, k vaření 
(včetně grilování), topení, el.Tohle teď končí!
Používejte elektřinu, která se vyrábí bez spalování. 
Porušení má za následek zabavení, zničení zařízení 
aSLEČNAR2
Napájení-Staniceže hoří(uhlí, plyn, uran, ropa) k vytvoření 
energie jsou uzavřeny a demontovány.Znečišťující majitelé, 
provozovatelé dostávají,SLEČNAR7.Uhelné, uranové doly 
jsou uzavřeny a zapečetěny. Provozovatelé vlastníků těžby
(horníci)dostat,SLEČNAR7.Energie se vyrábí nehořícími 
metodami. Je potřeba snížit osobní spotřebu energie. 
Efektivnější využití energie. Raději než zapínat klimatizaci se 
pořádně oblečte!
Hořícípřesunout vnitrostátní, nevnitrostátní 
přepravu Končí!Plyn, ropa mají nehořící použití. 
Vnitrostátní a vnitrostátní doprava na dálnicích je 
nahrazena „Dálničními tramvajemi“! Dálková 
pozemní doprava je pouze po železnici.
ZnečišťujícíZábava končí.
Ve vzduchu:Air Shows, soukromá letecká doprava(dron, letadlo, tryskáč, 
vrtulník, raketoplán...).

4 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pod vodou:závody motorových lodí, soukromá námořní doprava(kabinový 
křižník, výletní lodě, vznášedla, vodní skútry, motorové čluny, jachty).
Na zemi:všechna 2, 3 a 4 kola s motorem:kola, kola, buginy, SUV, sportovní vozy, 
limuzíny, luxusní vozy. Automobilové závody, automobilové kaskadérské kousky. 
Turistické vlaky. Propagátoři znečišťující zábavy a poskytovatelé vozidel pro znečišťující 
zábavu dostávají,SLEČNAR7

Nehtový salon vytváří toxické výpary.Zaměstnanci mají 
ochranu dýchacích cest. Hloupí zákazníci(klienti)ne.Nehtová 
studia v obchodních centrech jsou otevřena dokořán. Jejich 
toxické výpary objímají kolemjdoucí. Vystavit je zdravotním 
rizikům. Zejména těhotné ženy, novorozenci a starší lidé. 
Pokud jste byli vystaveni toxickým výparům, zažalujte salon 
a obchodní centrum o odškodnění.
Nehtová studia jsou zdravotním rizikem a znečišťovatelem ovzduší.Zákazníci jsou lidé, kteří jsou 
příliš líní na to, aby si nehty dělali sami. kteří mají příliš mnoho peněz.Vyhýbejte se zákazníkům 
hanby! Zavřete nehtové salony. Majitelé, jednatelé dostanou,SLEČNAR7

Kosmetické salony jsou zdravotním rizikem a znečišťovatelem ovzduší.
Navštěvují je lidé, kteří jsou příliš líní se nalíčit, mají příliš mnoho peněz.
Vypněte je, zakažte je. Stíhat vlastníky, jednatele,SLEČNAR7
Kadeřníci, kteří vytvářejí toxické výpary, jsou zavřeni, stíháni,SLEČNAR7 
Kadeřník, který neznečišťuje ovzduší, funguje normálně.
Kapitalista(chamtivý, parazit, dravý, prospěchář) Vlády 
podporují domy se zahrádkami. Majitelé domů používají 
zahradní nářadí s benzínovým motorem(křovinořezy, 
foukače, řetězové pily, sekačky, drtiče..) že znečišťují
(vzduch, hluk, půda).Majitelé domů, výrobci, prodejci, 
dostatSLEČNAR7. Vláda, která toto znečištění povoluje, je 
nahrazena a získáváSLEČNAR7.
Řemeslníci používají nářadí na benzínový pohon.Konstrukce 
používá znečišťující zařízení, nástroje. Oba končí!Živnostník, 
stavební dělník jejich zaměstnavatel, který znečišťuje (vzduch, 
hluk, půda, voda). dostat,SLEČNAR7. Vláda, která toto znečištění 
povoluje, je nahrazena a získáváSLEČNAR7.

5 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Uvnitř se používají insekticidy, které napadají 
nervový systém.Dělají nenarozené a 
novorozence hyperaktivní. Insekticid dráždí 
dýchací systém lidí a domácích zvířat.Uvnitř 
nepoužívejte insekticidy.
Mimo Insekticidy se používají na sady, plodiny, potraviny. 
Plodiny, sady, potraviny, které byly kontaminovány, nejsou 
vhodné pro lidskou nebo zvířecí spotřebu. Znečištěné 
ovoce, úroda, jídlo jsou spáleny Krajem(společenství). 
Komerční znečišťující producent získáváSLEČNAR7. Vláda 
povolující toto znečištění je nahrazena,SLEČNAR7.
Armáda znečišťuje ovzduší dopravou, výbušninami, 
A,N (atomový, jaderný)B(biologický)C(chemikálie)
zbraně. Jsou hrozbou pro život lidí, zvířat a rostlin.
Vědci, kteří vytvořili tyto zbraně, jsou stíháni,SLEČNA 
R7. Výrobní zařízení těchto zbraní jsou zbourána 
komunitou(Hrabství).Majitelé, ředitelé, jednatelé, 
vedoucí těchto zařízení získají,SLEČNAR7. Vojáci, kteří 
používali nebo používají tyto typy zbraní, jsou stíháni, 
od hodnosti poddůstojníka výše,SLEČNA R7. Vláda, 
která umožňuje výrobu nebo skladování těchto 
zbraní, je nahrazena, stíhána,SLEČNAR7.
Ohňostroje jsou velkým znečišťovatelem. Stávají se běžnějšími, 
větší více znečišťují. V závislosti na povětrnostních podmínkách 
může znečištění vzduchu přetrvávat po celý den.Částice 
znečištění se usazují na vodě a znečišťují ji, takže není vhodná k 
pití.Konec ohňostroje! Nahrazují je laserová světla.

Nedýchatelný vzduch Máte 4 minuty života!
Jakákoli osoba, organizace nebo vláda, která popírá dýchatelný vzduch nebo je 
příčinou, účinkem znečištěného vzduchu.Jsou hnáni k odpovědnosti, stíháni, zavřeni, 
SLEČNAR7. Požadujte prodyšný vzduch1 Bůhdáno právo!

Vaše morální a občanská povinnost! Nulová 
tolerance vůči znečišťovatelům ovzduší! Hrozba 
přežití pro vaši komunitu! Držte je k odpovědnosti! 
Každý den všude!1 Bůhsleduje !!!

6 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Privilegium 2
Pitná, filtrovaná voda!
K přežití potřebuje lidské tělo pitnou vodu! Více než 
60 % našeho těla tvoří voda. Každá buňka v našem 
těle to potřebuje.Voda maže naše klouby, reguluje 
tělesnou teplotu a odplavuje odpadní...
Zkondenzovaná atmosférická vodní pára tvoří 
kapičky. Zemská gravitace táhne kapky dolů(padající 
déšť) na povrch.Déšť je hlavním zdrojem sladké vody. 
Tato dešťová voda se používá k pití, přípravě jídla, 
vaření, mytí, osobní hygieně...
Člověk dříve mohl pít dešťovou vodu, používat ji k 
přípravě jídla.Už ne, dešťová voda je znečištěná, 
nezdravá, toxická, kyselá, špatně chutná, páchne. 
Prádlo by se nemělo vynechávat na dešti, aby se 
znečistilo. Nejen, že vypadá špinavě, zapáchá, ale 
může dráždit pokožku.
Studený déšť padá jako kroupy nebo sníh.Sníh se hromadí ve vysokých 
horách, Arktidě a Antarktidě a vytváří zásoby sladké vody.Sníh je bílý,

znečištěný sníh je šedý až černý. Černý sníh se nachází v Himalájích, 
ledovcích po celém světě, Grónsku a Antarktidě.
Obce vytvářejí sladkovodní nádrže.Tyto nádrže se při jejich naplnění 
spoléhají na dešťovou vodu a tající sníh.Kvůli znečištění potřebují tyto 
vody úpravu před konzumací lidmi nebo zvířaty.

Nádrž by měla být spíše hluboká než mělká.Hluboká voda je chladnější, 
snižuje odpařování, růst řas zejména jedovatého typu, hmyzu

7 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

zamoření.Vodní sporty jsou zakázány zastavení močení, menstruace, kakání 
do vody. Plavidlo(motorové čluny, vodní skútry,..)znečistit(olej, benzín, 
kyselina z baterie...)jsou zakázány!Výjimka:Doprava Park Ranger.
Člověk se nemůže spolehnout na to, že to komunita udělá správně.Žádná 
léčba, částečná léčba, špatné zacházení, snižování nákladů, korupce, 
kriminální chování..Domácí úprava vody se stává povinnou.
Domácí úprava vody vyžaduje filtraci.Jde o snížení:
arsen, azbest, chlór, chloroform, uhličitanová tvrdost, 
měď, špína, herbicidy, těžké kovy, olovo, pesticidy, rez..
Také v teplejším podnebí je třeba převařit filtrovanou 
vodu, aby byla chráněna před smrtícími
(mikroorganismus)choroba.
Ohrožení sladké vody
Poptávka po sladké vodě brzy převýší dostupnost sladké vody.
Znečištěný déšť může způsobit loupání barvy, korozi ocelových 
konstrukcí(mosty), eroze kamene, vadnutí listů, vegetace, 
podráždění kůže..Podívejte se na 'Breathable Air', 'Green 
Concept', kde najdete rady, jak omezit znečištění.
Zavlažování! Používání podzemní vody k zavlažování vyčerpává podzemní 
zásobník vody rychleji, než se stihne doplnit.Výsledkem je vysychání 
ekosystému a nedostatek sladké vody.Zavlažování podzemní vodou končí. 
Každý, kdo nezákonně používá podzemní vodu k zavlažování,SLEČNAR7. 
Vláda povolující zavlažování podzemní vody je nahrazenaSLEČNAR7.
Zavlažování, používání sladké vody z řek, jezer, 
potoků... zpomaluje tok vody.To podporuje 
odpařování. Výsledek, sucho!Suchá koryta řek. 
Tento typ zavlažování vedl k zániku civilizací. 
Ukončete zavlažování. Porušení,SLEČNAR7.
Znečištěné vodní cesty(potok, rybník, potok, jezero 
řeka..)vytvořit nedostatek sladké vody.Dešťová voda 
plná léčiv, jedů, toxinů.. Nelegální ukládání 
průmyslového odpadu, toxiny, jedy,..Znečišťování 
vodních toků končí, znečišťovatelé dostávají, 
jednotlivciSLEČNAR3všichni ostatní,SLEČNAR7.

Doplňte čerstvou vodu
Odsolování spotřebovává mnoho drahé energie.Příjem vody má nepříznivý dopad 
na životní prostředí, přitahuje velké množství ryb, měkkýšů, jejich jiker,...

8 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

do systému.Větší mořští tvorové jsou uvězněni na zástěnách v přední 
části sací konstrukce.Chemické ošetření, koroze, vytváří teplou solanku, 
která se uvolňuje zpět do oceánu.

Odsolování má vysoký obsah boru, což způsobuje horší kvalitu vody. Tato voda 
používaná v zemědělství, farmaření a výrobě potravin má za následek dietu s vysokým 
obsahem bóru.Dlouhodobá konzumace vysokých hladin boru je nezdravá.

Recyklovaná odpadní voda, splašky procházejí primárním 
čištěním k odstranění pevných látek, živiny jsou odstraněny, 
filtry odstraňují většinu bakterií a virů.Voda je poté 
protlačena membránou, aby se odstranily molekuly.Toaleta 
k kohoutku je poslední možností. Testy neodhalí všechna 
zdravotní rizika. Domácí úprava vody se stává povinnou.

Balená voda(nákladné)je vhodný na cesty.Plastové lahve na vodu uvolňují 
chemikálie, které se při zahřívání stávají nebezpečnými(slunce, topení). 
Sklenka(bez olova)lahve se doporučují.
Ochucená pitná voda
Pro rozmanitost může být pitná voda ochucena.Některá dochucovadla jsou nezdravá a je třeba 
se jim vyhnout.Ochucená voda může být podávána studená nebo horká.

Vhodnýochucené nápoje:Hovězí extrakt, kuřecí extrakt, kakao, káva, 
ovoce, bylinky, koření, čaj, zelenina.Na zdraví!

Nezdravýochucené nápoje a doplňky:Alkohol, Umělá barviva, Umělá 
dochucovadla, Umělá a přírodní sladidla, Sycené, Cola, Cordial, 
Energetický nápoj, Limonáda, Káva bez kofeinu, Ovocné šťávy, 
Konzervační látky, Sodík,..

9 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Nejlepší je pitná voda

Denně-rutina:Vstaňte, dejte si 0,2l sklenici mírně vychlazené, filtrované 
vody. Před každým jídlem(snídaně, ranní svačina, oběd, pozdní svačina, 
večeře)dejte si 0,2 l sklenici mírně vychlazené, filtrované vody.
Dejte si sklenici na pití(žádný plast)naplněné 0,2 l filtrované vody na 
každém nočním stolku.Pijte v noci pokaždé po návštěvě toalety a při 
suchu v krku pijte při ranním vstávání odpočinek.

Žádný příjem tekutin. Máte 4 dny života!
Jakákoli osoba, organizace, vláda, která popírá pitnou vodu nebo je příčinou a 
následkem znečištěné vody.jsou pohnáni k odpovědnosti,SLEČNAR7

Kávanebesky povzbuzující nápoj
Káva je uvařený nápoj připravený z pražených semen kávovníku. Káva se 
vyrábí ze sušených, pražených semen kávovníku, pěstovaných v horkém a 
vlhkém podnebí podél rovníku.Existují 2 odrůdy:Fazole Robusta mají silnou 
chuť a plné tělo. Zrna Arabica pěstovaná ve vyšší nadmořské výšce, mají 
jemnější chuť a aromatičtější vlastnosti.
Kávová zrna se po utržení a usušení praží při teplotě kolem 200 °C.To 
umožňuje cukrům v zrnu karamelizovat a rozvinout chuť kávy.Čím 
déle se fazole praží nebo čím vyšší teplota, tím tmavší bude pečeně a 
plnější chuť. Obecně má světlá pečeně ostřejší, kyselejší chuť, 
zatímco tmavší pečeně má hlubší a bohatší chuť. Tmavá pečeně 
nemusí být nutně „silnější“. Síla šálku kávy závisí na tom, kolik vody 
se přidá během vaření kávy.

Přípravy:
Pivovarnictví, Okamžitý, Káva s odkapávacím filtrem;Espresso(stroj).

10 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Jak udělat šálek kávy?
Jak dostat ze svého oblíbeného šálku kávy maximum.
1)Skvěle chutnající káva začíná skvěle chutnající vodou.Pokud nemáte k dispozici filtrovanou 
vodu, použijte studenou vodu z kohoutku.Před přidáním do konvice jej nechte několik 
sekund běžet, aby se provzdušnil.

2)Než ji nalijete na kávu, nechte vodu vyvařit(okamžitý nebo kapací 
filtr)granule.Vařící voda spálí granule a má vliv na chuť.
3)Při použití mléka(nedoporučeno),přidejte ji do šálku po vodě. Pokud 
přidáte mléko jako první, káva se nemusí také smíchat.Horká voda může 
opařit mléko a změnit chuť.
Poznámka!Sladidla(cukr nebo umělý)zničit kávu!

Bez kofeinu není káva, ale zdravotní riziko. 
Používejte pouze bělidlo bez mléka.

Káva bez kofeinuAzdravotní riziko!
Bez kofeinupoužívá rozpouštědlo.Zbytky rozpouštědla často trápí 
žaludek. Logika!Káva bez kofeinu maří účel pití kávy.
Kávové kapsleAenvironmentální riziko!
Všechny kávové kapsle z 1 miliardy jsou ekologickou katastrofou.Nejsou 
biologicky rozložitelné. Nerecyklují se.STOP!Výroba! stíhat, SLEČNAR7.
STOP! Jejich používání!
Jak pít šálek kávy?
Chcete-li získat tu nejlepší chuť, ochutnejte a nechte trochu vychladnout, než 
abyste pili velké usrkávání.Velké nálevy kávy uvolňují více aroma. Vůně a chuť, 
nebeská.Existuje wicket káva s mlékem:
Espressoje koncentrovaný nápoj připravovaný protlačováním horké vody 
pod tlakem přes jemně mletou kávu.Oproti jiným metodám přípravy kávy má 
espresso hustší konzistenci, vyšší koncentraci rozpuštěných pevných látek a 
pěnu.Espresso je základem pro další nápoje:Cappuccino, Latte, Macchiato, 
Mocha, Americano, Gringo, Duo-shot, Lava, Mote.Podáváme s úsměvem.

Cappuccino:příprava textury, teplota mléka je 
nejdůležitějším krokem.Mléko se vaří v páře a přidává 
velmi malé vzduchové bublinky, které mu dodávají 
sametovou texturu (pěna).Do šálku se vloží panák 
espressa, přidá se horké napěněné mléko, zalije se pěnou 
o tloušťce 2 cm, zakončí se posypem mleté   skořice.

11 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Latte:ohřát mléko čMacchiato:zahřát pěnu
panák espressamléko bez pěny.Plnící pohár se 
vloží do pohárku.Přidá se horké mléko, 
posypané syrovým kakaem.

Moka:udělat syrové horké 
kakao.Naplňte šálek do 1/2 
horkým kakaem a přidejte 
panáka espressa.Doplňte

2/3 s mlékem. Přidejte 
panáka espressa.Horní
s listy máty mléko + mléčná pěna. Přidat

posypat syrovým kakaem.

Láva: 1Svatýpanák 
espressa.Přidat
špetka koncentrátu -
ed mandarinka
džus. Přidejte panáka

Mote: Naplňte pohár

1/2 s horkým mátovým 
čajem.Přidat
panák espressa. 
Top s horkým

horkého syrového kakaa.Zalijeme 
horkým napěněným mlékem. Přidejte 
špetku mleté   skořice.

napěněné mléko. Zakončete 
posypem mleté   skořice.

Americano:Výstřel zGringo:Naplňte šálek 1/2 
espressa se vloží do šálku s horkou vodou.Přidejte 2 
Přidá se horká voda.

Duo-výstřel:Přidejte 2 panáky 
espressa.Poté horkou vodou.

panáky espressa.Navrch 

posypeme muškátovým oříškem.

Kakaonebesky povzbuzující nápoj
Kakaovníky rostou v horkých deštivých tropických oblastech.Jeho ovocem jsou 
lusky. Uvnitř lusku jsou semena(fazole).Kakaové boby se mění na kakaové máslo a 
prášek.

12 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Příprava horkého kakaa:
1 lžička kakaového prášku,
1 šálek: sójové mléko, kozí mléko nebo jiné nemléčné mléko. 1 
lžička vanilkového extraktu,
Špetka skořice,
Špetka muškátového oříšku.

Smíchejte ingredience ve středním hrnci a zahřejte na středně nízké teplotě, šlehejte, 
dokud nezpění a nebude horké.

Čajnebesky povzbuzující nápoj
Kamélie je stálezelená rostlina.Jeho listy nasbírané a zpracované nám dávají čaj. 
Základní čaje jsou černé nebo zelené.Mohou být ochucené nebo ochucené.

Příprava čaje Custodian Guardian, vložte volně zpracované čajové lístky do čajového 
louhovače.Vložte infuzér do skleněné nádoby.Vařte vodu, zastavte var, když přestane 
bublat, nalijte do skleněného hrnku. Užívat si!

(A)Stejně jako přestává bublání přelévat černý čaj.Po 1 minutě 
louhovač 3x zamíchejte. Po další minutě odstraňte.Pijte, nebo 
přidejte jakoukoli citrusovou šťávu pro chuť, nebo nechte 
vychladnout, vychladit, vypijte.Upozornění neznečišťujte 
sladidly, bělidly(umělé nebo přírodní).
(b)10 sekund poté, co ustane bublání, zalijte zelený čaj.Infuzér 
3x promíchejte. Po 1 minutě odstraňte. Pijte, nebo přidejte 
jakoukoli šťávu z peckového ovoce pro chuť, nebo nechte 
vychladnout, vychladit, vypijte.Upozornění neznečišťujte 
sladidly, bělidly(umělé nebo přírodní).

Příprava bylinkového čaje, sypaná lisovaná semena vložte do 
louhovače. Vložte infuzér do skleněné nádoby. Vařte vodu, 
zastavte var. Stejně jako přestane bublání přelévat semena.Po 
1 minutě louhovač 3x zamíchejte. Po dalších 7 minutách 
odstraňte.Vypijte, nebo nechte vychladnout, vychlaďte nápoj. 
Upozornění neznečišťujte sladidly, bělidly (umělé přírodní).

Bylinkový čaj z listů
příprava.The
stejně jako zelená-
čaj.

Bylinný kořenový čaj
příprava, sekat
kořeny.Stejný
jako černý čaj.

Použití mikrovlnné trouby při vaření čajového sáčku zvýrazní chutě.Odstraňte štítek 
z čajového sáčku a ujistěte se, že je odstraněna kovová svorka.Většina papíru

13 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

štítky používají levný inkoust, odbarvující vodu, narušují chuť.
Nalijte horkou vodu do šálku >přidejte svůj výběr čajového sáčku>ohřívejte v mikrovlnné 
troubě po dobu 30 sekund na poloviční výkon(400-500 wattů)>Necháme minutu vařit v 
mikrovlnné troubě>vyndejte to>užívat si!

Filtrovaná voda
pro pevné zdraví!!!

Nejlepší je pitná voda(může být ochuceno)

Privilegium 3
Jíst, zdravé jídlo!
Součástí denní rutiny je stravování.Jak jsme zdraví, jak dlouho žijeme. Má to hodně 
společného s naším stravovacím návykem.

Krmte 5x denně:
'Snídaně,obsahuje vodu, bylinky, koření, med, kávu,... 
Ranní svačina,obsahuje vodu, ovoce, bylinky, čaj,... Oběd,
obsahuje vodu, salát, vejce, kávu,...
Pozdní svačina,obsahuje vodu, ořechy, bobule, koření, kakao,... 
Večeře'.zahrnují Voda, Téma večeře, Čaj nebo káva.. Zelenina.
7 potravin, které byste měli jíst denně:Houby(houba), Zrna(žito, ječmen, 
čočka, kukuřice, oves, proso, quinoa, rýže, čirok, pšenice),Pálivé chilli 
papričky, Cibule(hnědá, zelená, červená, jarní, pažitka, česnek, pórek), 
Petržel, Sladká kapie, Zelenina(chřest, fazole, brokolice, květák, mrkev, 
hrášek, klíčky..)

Každý den v týdnu musí mít téma večeře:Den 1:Zelenina; Den 2:
Drůbež;Den 3:Savec;Uprostřed týdne:Plaz;5. den:Plody moře; 
Víkend:Ořechy a semena;Zábavný den:Hmyz.
Dieta čje:Umělá sladidla, Vyrobené potraviny, Geneticky modifikované 
potraviny, přidaná fruktóza.

14 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Fruktózahlavní příčinou cukrovky obezity(Blubber lidi).Fruktóza je špatná, ať 
už je obsažena v cukru nebo ovoci.Přidávání fruktózy při zpracování nápoje 
nebo jídla je zdravotní riziko, končí. Zpracování, distribuce, prodej tohoto 
typu nápojů nebo potravin je trestné,SLEČNAR6
Výjimka:nezpracované,bobule,ovoce,Miláček,zelenina.
Řekni ne:Cokoli, co obsahuje:Fruktóza, glukóza, cukr; snídaňové cereálie, 
sušenky, dorty, čokolády, ovocné šťávy, zmrzlina, džem, kečup, lízátka, 
limonády(Cola, Energie..)marmelády, müsli tyčinky, omáčky, víno...

Vyrobené jídloje příliš slaný má příliš mnoho konzervačních látek, často je příliš 
mastný a má přidaný cukr, takže není vhodný ke konzumaci lidmi, domácími 
zvířaty a hospodářskými zvířaty.Zpracované potraviny jsou příčinou vysokého 
krevního tlaku, ucpávání tepen a obezity(Blubber People). Zpracování, distribuce, 
prodej vyrobených potravin jsou trestné,SLEČNAR6
Řekněte ne:Mléko, Mléčný sýr, Rychlé občerstvení,

šunka, hamburgery, salám,...
Vyroben:Chléb, Maso; Pizza, klobásy, 
Zpracováno: Ovoce, polévky, zelenina...
Banket, hostina, Smorgasbord, dlouhá jídla jsou mimo.Přejídání je 
pryč. Konzumace alkoholu při jídle je mimo. Pouště jsou venku. Jíst 
malé porce je in. Pít vodu s jídlem je in.
Gm plodina(semeno monster) >Gm jídlo(nezdravé jídlo)
Geneticky modifikované(navržený)plodiny jsou založeny na semenech 
pozměněných lidmi1 Božíoriginální design.Za účelem chamtivosti, 
prospěchářství a urážení1 Bůh.1 Bůhnechce lidský genetický reengineering. 
Evoluce je vyvíjet se, mutovat,...
Pozadí:Během americké invaze do jihovýchodní Asie. Americká 
armáda nařídila vývoj a použití herbicidů(Agent Orange), zbraň, 
Hromadné ničení vegetace, Ekosystém.Odstranění listů to dokázalo

15 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

snadněji ze vzduchu zastřelit prchající děti, ženy a dobytek (zvýšit rychlost 
zabíjení).Otrávený ekosystém vedl k mutacím. Výsledkem jsou vrozené vady, 
nemocní lidé, nemocná zvířata..

Herbicidy jsou nebezpečné, znečišťují půdu, vodní toky.Výrobci, 
distributoři herbicidů jsou stíháni,SLEČNAR7. Vláda, která toto znečištění 
povoluje, je nahrazena,SLEČNAR7.Jídlo znečištěné(herbicidy)je nevhodný 
ke spotřebě(zvíře, člověk). Je to zničené!
Výrobci herbicidů(chtiví draví parazitičtí prospěcháři)rozšířila z hubičů rostlin 
na jedy semen.Normální semeno se modifikuje pomocí naučených technik 
vytvářením „herbicidů“. Tyto modifikace vytvářejí nepřirozené mutace
Semena monster'.Modifikace činí semena impotentní pro opětovné setí 
plodiny, což nutí kupovat semena vždy každou sezónu(zlá nemorální 
chamtivost). Včely odmítají Gm rostliny!
Evolution si všímá upraveného Seed. Reaguje tak, že upravuje vše, s čím 
semeno přichází do styku, ekosystém, potravní řetězec.Plodina ze semene Gm 
skončí rovně(chléb)na lidskou spotřebu potravin nebo prostřednictvím krmiva 
pro zvířata(ryby, maso, drůbež).Stvoření(mořští tvorové, ptáci, savci)krmí přímo 
Gm Crops(kuře, prase..)nebo nepřímé(Hlodavec žere semeno, hlodavec 
sežraný dravcem, dravec zabitý lovcem se stává gurmánskou večeří..).Nejezte 
Gm večeři!
GM potravinyje to, co lidé skutečně konzumují.Vše začíná jako genetická 
modifikace(navržený)semínko(GM plodina).GM Crop, protože tok na efekt 
mění celý potravinový řetězec.Vytváření mutací, které vytvářejí nové nemoci, 
život ohrožující globální mory ve všech členech potravního řetězce! Včetně 
lidí!Lidé budou více nemocní, umírají mladší, více deformací, více nemocných 
dětí, více potratů...Změní lidskou DNA.
Hrozba přežití GM potravin:Vojtěška, dětská výživa, slanina, chléb, kukuřice, 
snídaňové cereálie, řepka, vejce, šunka, margarín, maso, brambory, papája, 
hrášek, drůbež, rýže, párky, sója, rajčata, pšenice, cuketa,...
Poptávkaod komunity nefalšované potraviny.Ne:Alkohol, genetická 
modifikace, herbicidy, insekticidy, průmyslově vyráběné potraviny,není 
přidáno: Sůl, sladidla(umělé nebo přírodní),...

Slavit:Den výživy 7.3.7 Den dobrého zdraví 12.1.7(NAtm)

16 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Privilegium 4
Cenově dostupné ochranné oblečení!

Ochranný oděvje potřeba k ochraně lidského těla před klimatem, 
nemocemi, znečištěním.Ochranný oděv musí být pohodlný, užitečný. 
Ochranný oděv musí být cenově dostupný. Ochranný oděv se skládá z 
pokrývky hlavy, oděvu, ponožek, ochrany nohou.Venku se vždy nosí 
ochranný oděv.
Hlavaochranu tvoří kukla, kulich, K-šátek, ochrana očí, 
helma.Kukla(čepice), K-šátekijsou pletené z vlny nebo směsi 
bavlny a vlny(bez syntetických vláken). Může mít jakoukoli 
barvu nebo vzor. Ochrana očí a helma poskytují UV ochranu. 
Zorník je zakřivený do stran, rovný nahoru a dolů, nerozbitný, 
vysoce odolný proti poškrábání, blokuje UV záření, 
nezamlžuje se, upravuje odlesky(tmavší, světlejší, světlejší 
tmavší).Helma má koženou záda jako chránič krku.
Ochranný oděv,Kombinéza(s kapucí)nebo 2-dílné vyrobené ze lnu, bavlny, 
vlny nebo směsi bavlny, vlny(bez syntetických vláken)jakákoliv barva, vzor.
Buď by měl mít tričko s výstřihem, nafouknuté*ruce, nohy zavřené
zápěstí, kotníky(návrh důkazu).*Nafouklé ruce a nohy umožňují volný pohyb loktů a 
kolenních kloubů a také vzduch uvnitř vytváří klima pro pokožku a tělo.

Oblečení je vyrobeno z přírodních vláken: zvířecí kůže, rostlinná vlákna, hedvábí,

bavlna nebo vlna.Umělá vlákna se nepoužívají na oděvy dotýkající se lidské 
pokožky.Výroba oděvů z umělých vláken končí.
Ochranný oděv je pohodlný, má dlouhou životnost, je praktický a cenově 
dostupný. Módní(designer label)ochranné oděvy jsou předražené, drahé, 
nepraktické, krátkodobé.Nepřijatelné!
Nohy potřebují ochranu před klimatem, nárazy.Ohrožena je kůže, prsty na nohou, 
kotníky. Ochranu nohou tvoří ponožky, holínky. Vždy používejte ochranu nohou, když 
se odvážíte ven.

Ponožky jsou vyrobeny z bavlny, vlny, směsi bavlny, vlny
(bez syntetiky)jakákoli barva jakýkoli vzor.Ponožky 
pokrývají chodidla do 7 cm nad kotníky.

17 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Boty mají svršek ochrannou kůži, vnitřní měkkou kůži(bez 
syntetiky)podrážka kožená nebo gumová.Boty chrání nohy 
až 7 cm nad kotníky.Syntetická obuv zahřívá nohy a vaří je. 
Nemůžete chodit.
Ochrana rukou ve formě 
rukavic(bez syntetiky)nosí se 
podle potřeby!
vyhýbat se:

Designer label jsou elitářskou součástí bohatství apartheidu.Designer label jsou 
předražené.Vyrobeno otrockou prací.Stvořeno pro arogantní bohatce urážející 
bojující potřebné a chudé. Vyhýbejte se lidem, kteří tohle nosí.
Designový štítek!Lidé, kteří mají značku designérů! 
Maloobchodník, který prodává značku Designer!
Předražené ochranné oblečení! Neprakticky módní 
ochranný oděv! Ochranný oděv vyrobený z umělých 
vláken! Hanba a Shunlidé zesměšňující bezdomovce. 
Platí za to, aby oblečení vypadalo vyprané, záměrně 
roztrhané a udělaly se v něm díry.
Nepřijatelný špinavý dress code:

Dejte odpadlým lidem vědět, že jsou odpadlí.
Vyhýbejte se syntetické oděvní obuvi.Konečná výroba 
syntetických oděvů, obuvi.Shire ničí syntetiku! Nelegální 
výrobce syntetických látek získává,SLEČNAR6.

Chraňte své tělo venku používejte ochranný oděv! 
Privilegium 5
Hygienický, cenově dostupný přístřešek!

Lidé mají a1 Bůhuděleno právo na: „Dostupné bezpečné bydlení 
(Přístřeší)'.Vláda má povinnost poskytnout svému obyvatelstvu cenově 
dostupné bezpečné bydlení.Přístřešek dodává'Hrabství'(Místní 
samospráva). Část plánování Shire.Domov!!
ProHrabstvídodávat cenově dostupné obytné prostory a veškerou vlastní půdu

18 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

domácí útulek(v soukromém vlastnictví)jsou do něj přeneseny.Prázdný 
převedený majetek se plní bezdomovci, rodinami na čekacích listinách. 
Vícepokojové domy pouze s 1 obyvatelem přijímají další obyvatele.Pro 1 
osobu s více než 1 ložnicí je nepřijatelné antisociální chování.

Všechnocenově dostupné obytné prostory jsou nájemní ubytování.
Volně stojící domy jsou nakonec nahrazeny okrasnou zahradou 
komunitním bydlením.Clusterové nájemní ubytování poskytuje 'Shire'.
Všechny klastrové ubytování mají 3 úrovně nájemníků + 1   patrový skleněný dům! 
Přízemí, úroveň 1, úroveň 2, skleněný důmzahrada(nájemníci mohou pěstovat 
rostliny).Clusterové ubytování se skládá z jednotlivých jednotek(1 pokoj), párové 
jednotky(2 pokoje), Rodinné jednotky(3 pokoje...). Závazné pokyny(rodinný stav, 
věk)aplikovat.
Všechny dostupné bezpečné bydlení jsou nájemní.Týdenní nájemné činí 14 % z 
hrubého týdenního příjmu nájemce. Nájemné pro více nájemců činí 14 % 
společného hrubého týdenního příjmu nájemců.Příklad: 100 $ hrubý týdenní 
příjem, nájem 14 $. Hrubý týdenní příjem 1000 $, nájem 140 $.
Hrabstvídodává elektřinu(žádný plyn)a vodu s denním minimem(Volný, 
uvolnit), (pak zaplať)maximální odříznutí použití.Shire také dodává komunitní 
prádelnu, údržbu, rekreaci, odvoz odpadu a kanalizaci.
Jediný nájemník má nárok na 1 pokojové společné bydlení.Ve věku 63 let 
přeřazen do ubytování pro důchodce(povinné).Jednolůžkový nájemce 1 pokoj 
používá na stejném patře společné toalety, sprchu a na spodním patře prádelnu, 
vanu.
Pár(1On,1Ona)nájemníci mají 2 pokoje:bydlení, spaní, kuchyňský kout, WC, 
sprcha. Sdílejte prádlo, koupel na spodní úrovni.Hýbat se(povinné)do 
„rodinných jednotek“, když přijdou děti.
Rodinní nájemníci mají 2 pokoje(obývací pokoj, spaní, kuchyňský kout a WC, 
sprcha. Společná prádelna na spodní úrovni)+ 1 pokoj pro 2 děti.Poté, co se 
poslední dítě odstěhuje(povinně do 18 let).Převod párů (povinné)k párovému 
bydlení. Pár se stává svobodným, přechází(povinné)na jednu jednotku.

Přístřešíje cenově dostupný, pohodlný, hygienický, ochranný.Komunální 
klastrové bydlení Shire splňuje všechny lidské potřeby!Místo, kde začít a růst a

19 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

rodina.
Cluster Homes povolují malá domácí zvířata: Akvárium, 
terárium, malí psi.Nepřipouštějte kočky, divokou zvěř, 
domácí zvířata, nic, co je větší než malý pes, zákaz chovu.
Bytosti, které jsou hrozbou pro nájemníky a stanoviště.

Poznámka!Nájemníci s mentálním, fyzickým a sexuálním postižením žijí ve 
speciálních přístřešcích poskytovaných provinční vládou.

Podpora komunálního klastrového 
bydlení. Tvůj domov! Vaše komunita!
Privilegium 6
Uctívat a věřit1 Bůh!

Kustodian Guardian uctívání denně1 Bůh.1 Bůh chce 
respekt, chce být zbožňován.1 Bůhkdo je oba On, 
Ona. Původní duše, která vytvořila fyzický vesmír
(Lidský osud)a duchovní vesmír (Nebe).Zbožňovat1 
Bůhprojevovat úctu, uctívat.
1 Bůhchce, aby lidstvo bylo správcem fyzického vesmíru
(Lidský osud).Jak se lidé vyvíjeli,1 Bůhodesílá zprávy, 
které mají být použity jako vodítko.Nejnovější zpráva je '
Manifest dárce zákonaDíky tomu jsou všechny 
předchozí zprávy zastaralé.
1 Bůhdal část původní duše všem formám života ve fyzickém vesmíru.
Uctívání udržuje duši v kontaktu s duchovním vesmírem.Individuální, 
komunitní uctívání udržuje lidi v kontaktu1 Bůh.
Uctívání1 Bůhznamená modlit se, starat se, používat, 
užívat si1 Bůh'svýtvory.Uctívání zahrnuje vše, co je 
příjemné1 Bůhať už se zabývají otázkami víry, nebo skutky 
věřícího.To zahrnuje rituály, přesvědčení, práci, 
společenské aktivity, osobní chování...
1 Bůhnechce účelově postavená místa uctívání. Proto jsou 
účelově postavená místa uctívání zničena. Stavební materiál 
je recyklovaný stavební materiál „Free Education“.Kustodian 
Guardian bohoslužby kdekoli, kdykoli nebo v den zábavy na 
shromáždění ve škole.

20 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 Bůhnechce oběti.Ale hledání, získávání, uplatňování 
znalostí celý život. Předávání životních zkušeností, znalostní 
kontinuita.Proto jsou oltáře nahrazeny řečnickým pultem.
1 Bůhchce jen1 Víras mnoha shromážděními 
(Modlitební skupiny).1 Víramá 1 průvodce(Manifest 
dárce zákona)potřebuje jen1 Kostel(Strážci Vesmíru)
se 7 nezávislými správami zastupujícími7 kmenů.

1 Víraje jediné náboženství tvořící všechny ostatní 
náboženské skupiny, kulty.Kulty se mají přeměnit na1 
Víra.Guardian Guardian se má pokorně snažit obrátit 
nevěřící na1 Víra.
Je jen 1 Idol,1 Bůh!Všechno ostatní jsou falešné modly.Vyhýbejte se 
falešným modlám a všemu, co s nimi souvisí.
Depozitář Guardian má a1 Bůhdostali právo vyznávat své náboženství. 
Kdokoli nebo organizace, která toto právo popírá nebo do něj zasahuje, je 
vyhýbal.Dále se za to modlíme1 Bůhvede je k odpovědnosti v životě a
Posmrtný život.
Uctívání1 Bůhzahrnuje Modlitbu.Toje nejlepší způsob, jak zůstat v 
kontaktu1 Bůh.Když nikdo neposlouchá! Když není naděje! Modlit se!1 
Bůhposlouchá.

1 BůhModlitba 1 Bůh čeká, až se ozveš!
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Matka 
a Otec vesmíru
1 a jediná modla, kterou budu uctívat, 
zavazuji se, že nebudu mít žádné jiné modly
Budu se vyhýbat všem falešným Idolům a recykluji jejich 
symboly Snažím se rehabilitovat všechny pomýlené Duše
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Ukažte svůj obdiv ke Stvořiteli!

21 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Privilegium 7
Svoboda slova s   morálními omezeními!

Depozitář Guardian podporuje svobodu projevu morálními 
omezeními.Ve svobodném společenství má každý člověk, 
kromě rehabilitátorů, právo vyjádřit svůj názor.

Jejich potřeba dodržovat etiketu svobody projevu: žádné špatné jazyky(násilný, 
hlasitý, hrubý, nadávky).

Svoboda projevu umožňuje komunitě maximalizovat veřejné povědomí, 
participaci.Svoboda projevu přenesená do komunitních výborů přináší více 
poctivosti a transparentnosti.Není nic lepšího než svobodná komunita, která 
svobodně diskutuje.
Svoboda slova je větší než jen chatování, debata, diskuse, mluvení. Zahrnuje 
celý rozsah komunikace(audio, digitální, duševní vlastnictví, tištěné, verbální, 
vizuální)která je k dispozici.autorská práva,tyranie chamtivosti, parazitů, 
dravců a ziskuchtivosti je porušením svobody slova.Nárokování si autorských 
práv je zločin,SLEČNAR6
Svoboda slova potřebuje vynutitelná morální omezení.Používání svobody slova k 
podněcování, nenávisti, vandalismu nebo násilí je trestné,SLEČNAR3.Příklad:Americké 
kriminální drama popisující, že agent FBI zabil člověka jako dobrý zabití. Jejich zabíjení 
není dobré. Vybízí orgány činné v trestním řízení k zabíjení. Killer Cops jsou zbabělí 
zločinci, kteří jsou v kleci,SLEČNAR7

Používání svobody slova ke sledování dětské pornografie je trestné,SLEČNAR3.
Poskytování(vytváření, zpřístupňování)dětská a dospělá pornografie je trestná, 
SLEČNAR6.

Používání svobody projevu ke klamání a zisku je trestné,SLEČNAR3.

Používání svobody projevu k klamání homosexuálů, kteří tvrdí, že jsou si rovni a 
normální.Není to pravda, homosexuálové mají sexuální postižení, které ohrožuje 
přežití druhů. Jejich nechutné páření(anální, orální páření)chování je pro děti 
hrozbou.Tvrdit, že homosexuálové jsou normální, je zavádějící nejhoršího druhu,
SLEČNAR4.To platí pro všechna média, která zavádějí o sexuálním postižení.

Média využívající svobodu projevu k tomu, aby homosexuálům ukazovala rodičovství 
dětí jako normální.Tato média schvalují obtěžování dětí jako nejohavnější zločin, 
SLEČNAR7.Herci, produkční tým, distributoři jsou stíháni,SLEČNAR7.

Nulová tolerance k rodičovství se sexuálním postižením
Svoboda projevu je ctěna, používána, chráněna.Konec zneužívání svobody slova!

1 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Vláda často používá svobodu projevu k vymývání mozků, podněcování, 
propagandě, klamání, lži. Členové vlády, kteří se takto chovají, jsou 
odvoláni z vlády. Nemohou kandidovat ve znovuzvolení. Vyhýbají se 
hanbě pro život a posmrtný život!
Svoboda(utopický, fantazie)je nezodpovědné zneužití svobody slova.Tato 
svoboda, dělat si, co chcete, svobodná vůle, být hrubý, nenávistný, 
svoboda od vládního nátlaku, svoboda od otroctví hříchu.Tento typ 
svobody je sobecký a podkopává bezpečnost a přežití komunity.
Lidé nemohou zvládnout příliš mnoho svobody.Příliš mnoho svobody vede k 
anarchii, nudě, nemravnosti,...Lidé potřebují vynucená Pravidla a předpisy(na 
základě morálky), berte pokaždé k odpovědnosti, použijte Manifest opatrovníka 
opatrovníka jako průvodce!
Svoboda slova používaná odpovědně s morální zdrženlivostí je tmel, který 
drží komunitu pohromadě.Tento typ komunity má1 Bůhpodpora.Toto je 
komunita opatrovníků. Přidat se k nim!

Svoboda slova s   morálními omezeními a1 Bůhuděleno privilegium!

Privilegium 8
Kamaráde, založ rodinu!

1 Bůh'sdesign chce lidi(1 on, 1 ona)pářit se a množit 
pro přežití druhu.Komunitní design pro nejlepší 
přežití, On a Ona uzavřou smlouvu o Svatém 
manželství a založí rodinu.Nová rodina vychovává své 
děti s podporou komunity.
1 Bůh'sdesign k zajištění přežití druhů má ve výstavbě nutkání k páření.U 
primitivních druhů je to páření jakéhokoli opačného pohlaví, které prošlo 
určitými námluvnými rituály.Vyspělejší lidé, podvádějte! Obcházejí námluvy s, 
Lust!
Hledání parťáka.Pohané(Křesťanství,...)hledat lásku. Partner pro chtíč se 
stává nesmyslným a mnozí nikdy nenajdou partnera, se kterým by se mohli 
množit.Kapitalistický kámoš je hloupý a někdy, aby zvýšil bohatství nebo 
vliv. V mnoha kulturách rozhodují rodiče.Žádná z nich není v nejlepším 
zájmu potomků a komunity.
Opatrovník nechal rozhodnout zemskou vládou během 'CE' (komunitní 
pohotovostní služba)který uzavře smlouvu o „svatém manželství“.(HMc).
Každých 17 let Ona a každých 18 let On chodí.Během CE je každý 
hodnocen, jak může být nejužitečnější pro kmen. CE

2 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

pomáhá také s výběrem partnera.
Ona a On, kteří nejsou fyzicky schopni se množit, se 
stávají ‚pěstouni‘.Uzavřou smlouvu o „svatém 
manželství“.'CE' dodává 'Děti'.
Sedmá svátostzačátek rodiny.
Potěšit1 Bůh, pro přežití druhů, pro naplnění osudu 1, nesmrtelnosti lidí: Příteli, 
rozmnožte se a založte rodinu!Děti potřebují vyrůstat v morálním, láskyplném a 
pečujícím prostředíOn onajako rolovací modely.A 'Svatý- Manželství“ smlouva 
pokrývá tyto morální a právní otázky.Stejné pohlaví, zmatené pohlaví nebo 
obtěžování dětí nemohou uzavřít tuto smlouvu.
Sexuální postižení(stejné pohlaví, zmatené pohlaví nebo obtěžování dětí), 
nemůžete tuto smlouvu uzavřít.Každý, kdo zadal 'HMc', bude zrušen. 
Dokonce i ty, které byly legalizovány nemorálními anti1 BůhVláda. 
Sexuální postižení, nikdy si nejste rovni. Jsou to lidé, kteří potřebují 
karanténu. Na ochranu dětí.
'Sedmá svátostsmlouva“ má začátek a konec.Začíná v den svatby 
podpisem.Končí, když nejmladší dítě dovrší 17 let pro ONA a 18 let 
pro ON.
Požadavky na předsvatební den
'CE' zpracovává všechny hlavní požadavky na předsvatební den.Mohou 
nastat případy, kdy „CE“ nezvládá požadavky před svatebním dnem.
A on, ona oznamují své 'zasnoubení' v 'Shromáždění'.Jdou do '
Hrabství'office zapsat do kurzu 'Založte rodinu'. Během kurzu získají 
lékařskou péči, která prokáže, že jsou schopni otěhotnět. Také je 
potřeba profil ukazující mentální a emocionální kompetence k výchově 
dětí. Pokud selže, vede to ke zrušení zapojení a"Ne"HM smlouva.
Pár potřebuje aktuální informace,'Avle'(Aktiva versus závazky, nárok)
prohlášení.Veškerá aktiva, přijaté nároky a závazky vzniklé v den 
svatby jsou přidány do výkazu „Avle“.
Poznámka!Osamělý rodič, nesezdaní rodiče, lidé se sexuálním postižením 
(stejné pohlaví, zmatené pohlaví, obtěžování dětí)neumí vychovávat děti.

Požadavky na svatební den.
Svatbu pořádá 6. den Celebrant z kanceláře Sheriff's 
Shire.Nevěsta a ženich dodávají prsteny na prsty (*)
'Lékaři, profily a Avle's.Přinášejí rodičům bratry a 
sestry. Nikdo jiný se nesmí zúčastnit (žádné děti).

3 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

POZNÁMKA !Nechává si rodné jméno.*Prsten na prst, 9 karátová obyčejná 
růže- zlaté nebo čisté zlato, ryté: datum, nevěsta a ženich 1Svatýjména. Prsten na 
prst, 9karátové čisté žluté zlato, ryté: datum, ženich a nevěsta 1Svatýjména.

1 Bůh čeká, až se ozveš!
NásobeníModlitbaOslavte Den násobení 3.1.7 NAtm

Milý1 Bůh, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník-strážce (1Svatýjméno) 
Děkuji vám za potěšení z páření
Žádá o plodnost a zdravé porody Slibuje páření, 
množení a založení rodiny, aby lidstvo mohlo 
kolonizovat fyzický vesmír pro slávu1 Bůha dobro 
lidstva
Tato modlitba se používá v den svatby a den násobení

Pompézní velké svatební obřady a 
extravagantní hostiny jsou 
protispolečenské, arogantní.Komunita 
se jim straní.Vyhněte se, hanba!

Sedmá svátost smlouva

Titul:CG.Sedmá svátostsmlouva Účel:Mate, 
Multiply, založte rodinu!
Časové rozpětí:Začíná svatební den.Končí, když nejmladší dítě dovrší 17 
let pro Onu a 18 let pro On.
Děti:3 jsou povinné,více je žádoucí.
Páření:Výhradní práva na páření!Denní páření žádoucí pro početí 1Svatý

čas.
Koncepce:Žádné těhotenství po 10 týdnech, lékařská podpora je nutností. 
Žádné těhotenství po 50 týdnech, smlouva je zrušena.Počítejte ročně, dokud 
není dosaženo kvóty 3 dětí.
Rodičovství:On, ona musí absolvovat rodičovský kurz.On, Ona navštěvuje Shire 
SmeC, provincie PHeC podle potřeby.
Rozvod: 1 strana musí být uznána vinnou.*Vinný prohrává všechny

4 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

nárok z výpisu 'Avle' + veškeré zisky dosažené během smlouvy. Také 
by neměl být více kontakt s dětmi.

*Oba jsou vinni, děti jdou do pěstounské péče.

Důvody rozvodu:Závislosti, cizoložství, rehabilitace v kleci, mentální 
neschopnost, 7 týdnů na podporu života, 50% nebo více fyzické 
postižení.
Podepsán:Nevěsta................................................. ...................................

Ženich................................................. .............................
Svědkem oslavenec:...................................................... ........... Datum:
...................................................... ...................................................
Účastníci:...................................................... ...................................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vynuceno:Krajský šerif

Náboženské svatební rituály se mají konat ve všední den 7.Poté, co se 
pár vrátí z líbánek.Mohou se věnovat svým náboženským povinnostem. 
Příklad: zúčastnit se shromáždění.
Po uzavření smlouvy o svatém manželství(HMc)pár má 2 možnosti.Zadejte 
společnickou smlouvu(kopie), nebo odděleně.Poznámka! Společenská 
smlouva není k dispozici pro osoby se sexuálním postižením!

SpolečníkSmlouva
Titul:Společníksmlouva Účel:
Společnost, sdílení života!
Časové rozpětí:Do odloučení nebo smrti.Oddělení musí oznámit 3 
měsíce předem v kanceláři Shire.
Uzavření výpisu 'Avle' z 'HMc' nebo nového prohlášení 'Avle' se stává součástí 
smlouvy.Pokud se každý oddělí, získá polovina majetku vlastněná.Při smrti 1 dostane 
druhý vše. Jakékoli závěti jsou ignorovány.

Podepsán:Ona ................................................... ...................................
On ................................................. ......................................

Svědkem hrabství:…................................................................. ..........

5 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Datum:...................................................... ...................................
Společníci“ si mohou vyměnit prsteny po podepsání 
„Společnického kontaktu“.Její prsten, 9karátové bílé 
zlato, vyrytý jeho, její 1Svatýjména.Prsten na prstu, 
9karátové čisté bílo-zlato, vyrytý její, jeho 1Svatýjména.

SpolečnostModlitba1 Bůhčeká na vaši zprávu !
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji vám 
za radost ze společnosti
Žádá o dlouhodobé sdílení společnosti 
Slibuje harmonizaci a sdílení
Stýkat se s ostatními společníky páry pro slávu1 
Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá při uzavírání smlouvy!

Nevěraporušuje slib zůstat věrný...
Nevěra je porušení slibu mezi On a Onou, že si zůstanou věrní.Tento 
slib může být ústní dohodou mezi milenci, zmíněnou v milostném 
dopise, nebo součástí manželských slibů.Porušení tohoto slibu je 
porušením důvěry, neloajálním činem a nevěrným proviněním. Každé 
porušení je zodpovědné!
Nevěra je porušení slibu.Morální chyba buď On nebo Ona nebo obojí.
Tento přestupek znamená vyhýbat se rodině, přátelům, sousedům, 
komunitě,...

Cizoložství
Během doby „svaté manželské smlouvy“ je jakýkoli sexuální přestupek 
morální křivdou, která je také zločinem komunity.Sexuální přestupek
(anální, orální nebo vaginální)manželem s jinou Ona, On nebo Zvíře. 
Sexuální přestupek(anální, orální nebo vaginální)manželkou s jiným On, 
Ona nebo Zvíře.Tyto prohřešky jsou, Cizoložství. Výsledkem je povinné 
zrušení 'HMc'(rozvod)!

6 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pokud manželka není těhotná a nejsou děti.Cizoložník(On nebo ona)je 
stíhán,SLEČNAR4! Vše, co cizoložník vlastní, jde oběti této zrady jako 
odškodnění.Manžel a manželka jsou cizoložníci, oba jsou stíháni,
SLEČNAR4a vše, co vlastní, jde do státní pokladny.

Pokud je manželka těhotná a nebo má děti.Cizoložník(On nebo ona)je 
stíhán,SLEČNAR5! Cizoložník(manžel nebo manželka)nesmí děti nikdy 
vidět ani být v jejich blízkosti. Vše, co cizoložník vlastní, jde oběti této 
zrady jako odškodnění.Manžel a manželka jsou cizoložníci, oba jsou 
stíhániSLEČNAR5a vše, co vlastní, jde do státní pokladny. Děti jdou do 
pěstounské péče a už nikdy neuvidí své rodiče.

Rozvod
Rozvod se stává povinným, když jedna nebo obě stranyHMc“ jej poruší nebo 
nebudou schopni plnit své povinnosti.Opakovaní pachatelé závislostí(Svitek 4).
Cizoložství.Pokud 1 nebo obě stranyes of, 'HMc' vstupují do klecové rehabilitace. 
Pokud 1 nebo obě strany, „HMc“ je 7 týdnů na podpoře života.Osvědčená duševní 
neschopnost. Certifikováno 50% nebo více tělesného postižení.
Rozvod 1 strana musí být uznána vinnou.Vinný ztrácí veškeré nároky z 
prohlášení 'Avle' plus veškeré zisky dosažené během smlouvy.S dětmi už 
nesmí být žádný kontakt.Oba jsou vinni, děti jdou do pěstounské péče. 
Aktiva jdou do pokladny.

Samostatný
Rozdělení po dokončeníHMc.Hodnota příkazu 'Avle' je rozdělena 
stejně.Obě strany mají zůstat v kontaktu s dětmi(vnoučata).
Oddělení společníků po tříměsíční výpovědní lhůtě v kanceláři Shire. 
Hodnota příkazu 'Avle' je rozdělena stejně.Obě strany mají zůstat v 
kontaktu s dětmi(vnoučata).

Rodičovství
V současné době většina rodičů není schopna dát svým 
dětem příležitost produkovat to nejlepší. To je způsobeno 
bohatstvím-apartheid, mnoha dětem je odepřena 
příležitost produkovat to nejlepší. Depozitář Guardian má 
odpověď:Ukončete bohatství apartheidu, pás aktiv, klec(
SLEČNAR6)zločinci, kteří jsou příčinou a důsledkem 
bohatství apartheidu.

7 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Opatrovník používá komunitní rodičovství, bezplatné vzdělávání, učení a 
učení, Shire SmeC, provincie PHeC!Komunitní rodičovství tajná dohoda 
vědců, vychovatelů, mediků, rodičů.Připojte se k nám pro dobré 
rodičovství.
SmeC'Shire Medical & Education Complex'.

PHeC'Provinční nemocnice a vzdělávací komplex'.
PDEc'Provinční obranné a nouzové středisko“.

CE'Komunitní pohotovostní služba“

Pojmenování dítěte

Depozitář Guardian dá jejich nově narozeným 3 jména.1Svatýnázev(až 10 
písmen), 2ndnázev(až 10 písmen), rodinné jméno(až 10 písmen). Žádné z 
jmen nemá více než 10 písmen.CG vybere jméno novorozence před 
narozením. Jméno novorozence představuje pokračování rodinného 
dědictví matek a otců.
1Svatýjméno novorozence Ona má samičku 1Svatýjméno z rodiny matky
(živý nebo mrtvý).1Svatýjméno novorozence He má muže 1Svatý
jméno z otcovy rodiny(živý nebo mrtvý).Při narození nejsou rodiče o jméně 
rozhodnuti. Novorozenec dostane výchozí hodnotu 1Svatýnázev. A Ona 
novorozeně dostane 1 matekSvatýnázev. Novorozenec dostane 1 otcůSvatý

název. Jména jednou zadaná nelze změnit.
2ndjméno novorozence má ženské jméno z rodiny otců(živý nebo mrtvý)
.2ndjméno novorozence He má mužské jméno z rodiny matek(živý nebo 
mrtvý).Při narození nejsou rodiče o jméně rozhodnuti. Novorozenec 
dostane výchozí 2. jméno. A Ona novorozeně dostane 1 matek otcůSvatý
název. A Novorozenec dostane 1 matek otcůSvatýnázev. Jména jednou 
zadaná nelze změnit.
Při zadání 'Sedmá svátost'smlouva. Ponechává si své příjmení stejně 
jako On. Příjmení novorozence She je příjmení matek(povinné). 
Příjmení novorozence je příjmení otců(povinné).

Rodinná jednotka je standardem komunity!
Privilegium 9
Mít domácího mazlíčka!

Součástí povinnosti opatrovníka je žít v harmonii se zvířaty. 'Custodian 
Guardian family' začlení zvířata do své rodiny. Tato zvířata jsou známá 
jako domácí mazlíčci. Jsou vycvičeni, pečováni a milováni.

8 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Domácí mazlíčci nemají být nebezpečím pro komunitu, stanoviště a jeho divoký život. Domácí zvířata 
nejsou jedovatá. Domácí mazlíčci nejsou predátoři. Domácí mazlíčci nejsou divoká zvěř. Domácí mazlíčci 
nejsou větší než malý pes. Domácí mazlíčci nemohou létat.

Mazlíčci savci jsou zbaveni pohlaví.Chovat mohou pouze chovatelé s 
licencí. nelicencovaný chov,SLEČNAR3pro každé zvíře. Savci nejsou jen 
chováni uvnitř, ale jsou vystaveni vnějšímu prostředí.

Psi a jejich ošetřovatelé musí absolvovat výcvik poslušnosti. Pokud 
tak neučiníte,SLEČNAR1.Velcí psi se nepoužívají jako domácí 
mazlíčci. Porušení, velcí psi jsou majiteli odebráni,SLEČNAR1.V 
Cluster homes žijí pouze malí psi.
Kočky jsou dravci a rádi se toulají, takže nejsou vhodné jako 
domácí mazlíčci,SLEČNAR3.Létající ptáci musí volně létat. 
Nevhodná jako domácí mazlíčci, porušení,SLEČNAR2.

Clusterové domy umožňují malé: Akvárium, terárium, 
malé psy.Nedovolte: Ptáci, kočky, jedovatá, domácí 
zvířata, nic, co je větší než malý pes, zákaz chovu.Bytosti, 
které jsou hrozbou pro nájemníky nebo stanoviště.
Akvárium

Akvárium je součástí vzdělávacího systému 
opatrovníka. Každý SmeC, PHeC má akvárium.Děti 
se učí údržbě akvária.Studená voda a tropické ryby 
jsou nejvhodnější pro skupinové domy.
Terárium

Terária jsou součástí vzdělávacího systému CG. 
Každý SmeC a PHeC má terárium.Děti se učí údržbě 
terária.Malá terária jsou nejvhodnější do 
skupinových domů.
Domácí mazlíčci se mohou chovat přirozeně.Než si majitelé pořídí 
domácího mazlíčka, měli by se poučit o tom, jak se jejich mazlíček 
chová přirozeně. Ignorantští majitelé zvířat mohou nutit domácí 
zvířata, aby se chovali nepřirozeně.To je krutost vůči mazlíčkům.

Krutost vůči mazlíčkům

Chovat 1 domácího mazlíčka bez toho, aby se stýkalo s jeho vlastním 
druhem, je kruté. Zmrzačení:stříhání uší, ocasu,...SLEČNAR2pro každé 
zvíře! Bolí:bití, kopání,...SLEČNAR2pro každé zvíře!
Módní lemování kožešin.Malování kožešin, kůže, oblékání.Léčba

9 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

jako lidé, ne být sami sebou.SLEČNAR2pro každé zvíře! Mučení:
návnada, laboratorní zvíře,..SLEČNAR3pro každé zvíře!

Plemena: Mopsové, angličtí, francouzští buldočci jsou chováni 
se stále plochými tvářemi.Majitele mazlíčků přitahuje plochý 
obličej pro jeho dětskou podobnost. Příbuzenské křížení má za 
následek vedlejší účinky. Problémy s dýcháním mají psi 
kolabující během horkého počasí, srdeční onemocnění kvůli 
špatnému dýchání. Psi trpí celý život kvůli
lidská krutost.Majitel domácího mazlíčka si myslí, že dýchací potíže jsou 
okouzlující rysy osobnosti. Tento druh chovu končí,SLEČNAR4pro každé 
zvíře! Majitelé Shun and Shame!
Zvířata jsou také součástí „CG Free Education“ a „Teach and Learn“. Někteří jsou 
domácí zvířata, jiní jsou domácí mazlíčci.Ne divoká zvěř.
SmeC:Klub novorozenců, základní škola, jediná dívčí škola, 
rodinná školavšichni mají domácí mazlíčky.Starají se o ně 
pedagogové, matky, učenci.SmeC mají také hospodářská zvířata a 
studie divoké zvěře v Sanctuary.

PHeC:Jediná chlapecká škola, Učňovská škola, Technická 
vysoká škola, Vysoká škola vedení, Tábor vedenívšichni mají 
domácí mazlíčky.Starali se o ně učenci, vychovatelé a 
otcové.PHeC má také farmářská zvířata a studie divoké 
zvěře.
1 Bůh čeká, až se ozveš!

Domácí mazlíčekModlitba Oslavte Den mazlíčků 11.3.7. NAtm

Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji vám 
za radost Pets
Budu trénovat, starat se a vážit si všech mazlíčků
Snažím se být zodpovědným a starostlivým chovatelem 
zvířat Budu chránit domácí mazlíčky před krutostí a 
špatným zacházením pro slávu1 Bůha dobro lidstva

Tato modlitba se používá na Den domácích zvířat nebo kdykoli je to potřeba.

10 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Domácí mazlíčci jsou zodpovědnost!Zanedbávaná zvířata zlobí1 Bůh!

Privilegium 10:
Mít komunitu bez násilí!
Lidé mají právo cítit se ve svém domově spaseni.Mají právo cítit se 
ušetřeni při studiu a práci.Proto je zpřístupněn koncept „Custodian 
Guardian Shun Violence“.(viz koncept CG bez násilí)pro implementaci 
v každém hrabství.
Hrabstvíposkytnout Sentinel(viz Shire Sentinel)služby. Hlídka zvládají strážní a hlídkové 
povinnosti s nízkým až středním rizikem.Ve službě nebo mimo ni bude Sentinel hlásit 
protispolečenské chování(zločin, znečištění, vandalismus)a hlásit jakékoli problémy se 
zdravím a bezpečností komunity.Sentinel bude zatčen za domnělé porušení a spáchané 
zločiny. Pak zavolejte na jeho stanici a vyžádejte si dodávku, aby vyzvedla zatčené.

Hrabstvízajistit povinnou 7hodinovou zákaz 
vycházení od 14 do 21 hodin(CG Klock).Pro dobré 
zdraví, snížení spotřeby energie, menší znečištění a 
ochranu volně žijících živočichů.Snížení kriminality, 
náklady pro vládu, podpora multiplikace.
Strážcům zákona pomáhají pracovníci záchranné služby.Tím, že budete dávat 
pozor na porušení Pravidel, Nařízení v práci nebo mimo ni.Možná budou muset 
zatknout civilisty. Na pomoc může být povolán záložník CE.
Lidé pomáhají svým sousedům, když jsou napadeni. 
Dělníci pomáhají kolegům. Pedagogové, učenci si 
navzájem pomáhají.Cílem každého Shire je být bez 
násilí.
Mít násilnou svobodnou komunitu je právo a povinnost. 
Každý člověk má právo cítit se spasený. Každý člověk má 
povinnost pomáhat lidem, kteří jsou na něm spácháni 
násilím.nedělat tak,SLEČNAR2
Lidé, kteří dovolují násilí, sledují násilí,SLEČNAR2 Lidé, 
kteří povzbuzují(fandit, pomoc), podněcovat, násilí, 
chránit násilné lidi před zatčením,SLEČNAR3
1 Bůh čeká, až se ozveš!

M pamětní den 2. 4. 7. NAtmOběti trestných činůModlitba

11 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Žádá o 
zmírnění úzkosti a bolesti obětí zločinu Pomozte 
obětem zločinu získat spravedlnost a odškodnění
Slibuji, že pomohu potrestat nekonečný zločin 
Požádejte, aby bylo zlo potrestáno v Life and Afterlife 
For the Glory of1 Bůha dobro lidstva
Modlitba se používá na Den obětí zločinu (téma Zábavného dne)!

Násilí začíná u nenarozených.Násilné prostředí se stále sklonem k násilí 
po zbytek života. Sklon k násilí potřebuje spouštěč, aby se stal 
násilným.Spouštěče:Alkohol, hněv, strach, tlak vrstevníků, kontaktní 
sport, bojový sport, nevědomost, ponižování, látka měnící mysl, 
nedostatek empatie, provokace, násilné video, násilné videohry,...
Nenarozený člověk vystavený tomu, že se máma a táta slovně 
zneužívají. Naučte se, že je v pořádku slovně nadávat a bude tak 
činit později v životě.Nenarozené dítě vystavené fyzickému 
zranění mámy od táty.Její novorozenec bude později v životě 
snášet fyzické týrání Ním. Jeho novorozenec si bude myslet, že je 
v pořádku jí ublížit...

Agresivní zneužívání, zastrašování a ovládání druhých je šikana.Šikana 
začíná zastrašováním a může se vyvinout v napadení. Tyrani se obvykle 
obklopují nešťastnými zbabělými jedinci.Tyran a gang se stanou vinnými ze 
spojení. Zastrašování,SLEČNAR1. hrozby,SLEČNAR2. Zranění nebo zabití:
Platí pravidla pro jednotlivce, děti, mladistvé, dospělé, seniory nebo gangy 
(viz koncept CG bez násilí).

Násilíje hrozba
Stop násilízačít doma
Privilegium 11
Ošetření při nemoci zdarma!
Bezplatné ošetření při nemoci a1 Bůhdáno právo dobrým lidem.Bezplatná léčba 
není pro rehabilitátory dostupná.Lidé se zdravotními problémy, které si sami 
způsobili(Závislosti, kanibalismus, elektivní operace, mrzačení, sebevraždy,...)
nedostat léčbu zdarma.

12 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 Bůh čeká, až se ozveš!
Dobré zdravíModlitbaSlavitDen zdraví 12.1.7 NAtm Milý1 Bůh, 
Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš nejskromnější věrný opatrovník 
(1Svatýjméno) Omlouvám se za svůj nezdravý životní styl

Snažím se o nápravu
Podpořte prosím mé úsilí o nápravu Podporuji 
„bezplatnou léčbu v případě nemoci“
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na Den dobrého zdraví

Soukromé, placené(chamtivost, prospěchářství, plýtvání)pro konec zdravotní 
péče.Soukromé zdravotní pojištění je zastaralé, jeho majetek je zabaven bez 
náhrady.Soukromé praxe jsou bez náhrady absorbovány „SmeC (Shire 
Medical Education Complex)'. Soukromé nemocnice jsou bez náhrady 
pohlceny tzv.PHeC(vzdělávací komplex provinční nemocnice)'.

Soukromá, nenasytná, prospěchářská zdravotní péče ve zkorumpovaných zemích 
bohatého apartheidu má samoregulační orgány.Chrání před trestním stíháním 
nedbalé kriminální praktiky ve zdravotnictví. Toto tělo lobuje za nespravedlivé 
zákony. Pomáhá také jejich členům okrádat pacienty.Každý samoregulační orgán
(nejen zdraví)je zavřený, jeho správci v kleci,SLEČNAR6
Vysokoškolsky vzdělaný 'GP(Praktický lékař)nejsou skuteční 
lékaři.Jsou to dávkovače pilulek pro léčiva.Léčiva odměňují 
tyto falešné zdravotníky hotovostí, dárky, výlety,...
Lékařské školení opatrovníka pro „GP“ probíhá prostřednictvím „SmeC'.SmeC nabízí 
bezplatnou lékařskou péči(preventivní, nepřetržitá a následná péče).

Lékařské školení opatrovníka pro 'Specialistu' je přes'PHeC'.PHeC nabízí 
bezplatnou nemocniční péči.
Kustodian Guardian ambulance, nouzový výcvik probíhá přes '
PDEc(Pohotovostní středisko provinční obrany)'. PDEc nabízí 
bezplatné ambulance a pohotovostní služby. V případě 
katastrofy jsou povolány zálohy!
Mnoho farmaceutických přípravků je jedovatých a neléčí.Usnadňují
(možná) nepohodlí a je třeba je užívat dlouhodobě.Ony 'Všechno„mají 
vedlejší účinky vyžadující více léčiv“(jed)více vedlejších účinků.

13 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Léčiva používají parazitický predátorský systém 
ziskuchtivosti.Vytvořit poptávku > opakovat(závislost)> 
představit nové(vedlejší efekty)produkty(mnoho obětí 
nakonec bere 14 pilulek s vedlejšími účinky denně).
Odměňte prodejce(lékaři). Tento zkorumpovaný systém je 
důvodem, proč je zdravotnictví tak drahé a plýtvání.
Léčiva jsou primitivní drahá léčba.Léčiva jsou až poslední možností 
léčby.Vyhněte se lékařům, kteří předepisují pouze léčiva. Jsou 
nekompetentní korupčníci“Quacks“. Požadujte, aby byli 
diskvalifikováni.Poznámka!Dodržování dietních doporučení 
opatrovníka a dodržování cvičení snižuje onemocnění o 80 %+.
Rehabilitaci, kteří dostávají omezenou zdravotní péči, jsou 
zpoplatněni.Rehabilitaci nemohou používat podporu života.
Rehabilitaci nepodstupují kosmetickou chirurgii.

Lidé se zdravotními problémy, které si sami způsobili, platí za 
zdravotní péči: Alkoholismus, závislost, odvážlivci, hledači 
vzrušení, půsty, mrzači(piercing, obřízka, kosmetická 
chirurgie, tetování, transfuze, transplantace), kuřáci,...Lidé, 
kteří se nestarají o své zdraví, nesou odpovědnost.

Každá komunita dluží dobrým lidem, zdravotní péči zdarma! 

Privilegium 12
Vzdělání zdarma!
Bezplatné vzdělávání je a1 Bůhdáno právo dobrým lidem.Bezplatné 
vzdělávání je 1Svatýkrok k naplnění svitku 1 Víra 4, „Lidstvo je hledat, 
získávat znalosti a pak je aplikovat“.Bezplatné vzdělávání 
opatrovníka opatrovníka je k dispozici od kolébky až po kremaci.
Děti, mladiství s mentálním, tělesným nebo sexuálním postižením 
nenavštěvují bezplatné vzdělávání. Je o ně pečováno a žijí ve 
specializovaných provinčních areálech.
SmeC(Shire Medical Education Complex)začátek a 
konec bezplatného vzdělávání.On od 0 do 9 let, Ona 
od 0 do 16 let, senioři od 63 let až do konce.SmeC je 
kariérní cesta pouze pro Onu(matky)! Každý SmeC 
má 'Gathering'.
Bezplatné vzdělávání naSmeC: Děti navštěvují 6 dní v týdnu od 1 hodiny po východu 
slunce do 1 hodiny před západem slunce.Dětem je poskytováno krytí všech,

14 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

obuv, vzdělávací materiál, jídlo a pití.Odpočívají, koupou se
(klub nově narozených), zbytek má sprchu.
Matky se účastní 6 dní v týdnu od 1 hodiny po východu slunce do 1 hodiny 
před západem slunce(mají 3 hodiny přestávku).Matkám je poskytnuto krytí, 
obuv, jídlo, pití a výplata(1 xwmw).Může se sprchovat.Poznámka!Při 
odchodu se matky a děti mění. Vše zajištěno pobyty. Neexistuje žádná 
domácí práce.
Věk 0–2: novorozenec navštěvuje se svou matkou a'SmeC: Klub novorozenců'6 
dní v týdnu.Novorozenec po dokončení 2. ročníku obdrží'Novorozený klubový 
diplom'. Matky, které absolvují 280 hodin klubového vzdělávání, výuku 
dostávají: '1. ročník Výuční list „SmeC“.'
Věk 3–9: chlapci a dívky(Učenci)navštěvovat 6 dní v týdnu smíšené 
kurzy (smíšený)SmeC: Základní škola'Stipendisté   po dokončení 9. 
ročníku obdrží'Diplom základní školy.Matky, které absolvují 140 hodin 
základní školy, získají:'Výuční list 2. ročník 'SmeC''
Věk 10–14 let: holky(Učenci)navštěvovat 6 dní v týdnu kurzy pouze pro dívky 
na 'SmeC: Holka'spouze Škola'.Stipendisté   po dokončení 14. ročníku obdrží'
Školní diplom pouze pro dívky“.Matky absolvující 140 hodin Pouze dívka 
Školní výuka, výuka dostávají: 'Zdravotní a vzdělávací živnostenský list'.
Věk 15–16 let: holky(Učenci)placená účast 6 dní v týdnu(1 x wmw)třídy v 'SmeC: 
Rodinná vysoká škola'.Učenci po dokončení 16. ročníku obdrží 'Rodinný 
vysokoškolský diplom“
62 rokstará učí:Ona projde(kontinuita znalostí)o životních zkušenostech pro 
další generaci(placeno 3 x wmw)naRodinná vysoká škola.
Věk 63nebo přes senior(smíšený)vzdělání je k dispozici na'SmeC: Klub 
seniorských aktivit'.
PHeC(vzdělávací komplex provinční nemocnice)
poskytuje nepřetržité bezplatné vzdělávání.Je ve věku 
'10-18' 'Jediná chlapecká škola'a'Učňovská škola'. On a 
ona další vzdělávání:Technická univerzita, Vedení 
College,Leadership Camp.

Věk 10–14 let: chlapci(Učenci)navštěvovat 6 dní v týdnu kurzy pouze pro chlapce, 
'PHeC Boy's only school'.Ve skupinách po 14 se učí prostřednictvím sledování, 
naslouchání, zkoušení, porozumění a vyučování(wltut). Po dokončení 14. ročníku 
získejte 'Chlapecký školní diplom'.Otcové na 1 den v týdnu jsou školeni a fungují 
jako pomoc učitelům.
Věk 15 – 18 let: chlapecký start 3 roky odměněn(1 x wmw)vyučení u

15 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

'Učňovská škola PHeC'. Ve skupinách po 14 se učí prostřednictvím sledování, 
naslouchání, zkoušení, porozumění a vyučování(wltut).
Rok 1navštěvují vysokou školu 3 dny a pracují v aCRon3 dny. 
ročník 2navštěvují vysokou školu 2 dny a pracují v aCRon4 dny. 
ročník 3navštěvují vysokou školu 1 den a pracují v aCRon5 dní. Po 
dokončení získal: 'Živnostenský list'.
62 rokstarý učí:Životní zkušenosti předává dalším generacím 
(placeno 3xwmw)na učňovské škole.
Věk 63nebo přes senior(smíšený)vzdělání je k dispozici na'SmeC:Klub 
seniorských aktivit'.
Další vzdělávání pro On, Ona je na'Technická univerzita'. Pořádají 1 měsíční 
celodenní kurzy supervizorů.Jedná se o 1 hodinu po východu slunce až 1 
hodinu před západem slunce 6 dní v týdnu, 4 týdny.Denní rutina:modlitby, 
cvičení, psychologie, komunikace, delegování, vedení, výbory,.. Po úspěšném 
absolvování obdrží 'Certifikát supervizora'
'Vedení College'poskytuje dva měsíční celodenní kurzy pro On, Ona
"Leader Diploma"a'manažerský diplom'.Denní rutina kurzu vedení je 
podobná kurzu supervizora + povinnosti pohotovostní služby. Po 
dokončení obdrží 'Vedoucí diplom'.
Kurz manažera zahrnuje zahájení nastavení 'CRon+ povinnosti 
pohotovostní služby. výdělek za dokončeníDiplom manažera'.
'Leadership Camp'2měsíční celodenní administrativní kurz 
pro On, Ona.Kurz nastavuje 'Cluster CROn“ a řeší 
nouzovou situaci(školení PDEc).výdělek za dokončeníTitul 
správce'.

PDEc(Pohotovostní středisko provinční obrany)provozuje 'CE(komunitní 
pohotovostní služba)'.CEprovozuje jednoroční výcvik kompulzivní 
komunitní záchranné služby pro 17letou Onu a 18letého He.Přeškoluje 
záložníka.
PHeC a PDEc sdílejí 'Leadership Camp školení.Každý, kdo absolvoval 'CE' 
školení, se stává záložníkem.Každý On, který dokončil 'CE', se stává 
záložníkem v pohotovosti až do věku 49 let. Ona po dokončení 'HM c
(manželská smlouva Holly)' je záložník v pohotovosti do 49 let.
Provinční vláda poskytuje „bezplatné vzdělávání“ od nenarozených až po 
seniory včetně.Nestátní vzdělávání není podporováno a uzavřeno. 
Vzdělání(zdarma, veřejnost)poskytuje provincie a hrabství.

16 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

SmeC'Shire Medical & Education Complex'.
PHeC'Provinční nemocnice a vzdělávací komplex'.

PDEc'Provinční obranné a nouzové středisko“.
CE'Komunitní pohotovostní služba“

Vzdělávání je spolupráce rodičů, vychovatelů a mediků.Zahrnuje 
bezplatné vzdělávání, bezplatné zdravotnictví a učňovskou přípravu.
Žádný domácí úkol! Ne, nestátní školství! Ne, univerzity!
1SvatýUčte se, když porozumíte, začněte učit.V bezplatném vzdělávání učí 
rychle se učící pomalé.Při práci zkušený pracovník zaškoluje nováčky. 
Doma prarodiče učí děti, vnoučata. Rodiče učí děti.

1 Bůh čeká, až se ozveš!
VzděláníModlitba SlavitDen vzdělávání 6.1.7. NAtm
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Slibuje, že 
bude celý život hledat, získávat a uplatňovat znalosti
Učit se a učit prostřednictvím bezplatného vzdělávání 
Podporovat veřejné bezplatné vzdělávání
Předávejte životní zkušenosti další generaci
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá ve třídě a na Den vzdělávání!

Plagovatstavět na nových myšlenkách a prosazovat je.Proč přepisovat 
něco, co je dobře napsané. Dobrého psaného textu je třeba si vážit a ne 
jej přepisováním znehodnocovat.Plagiujte dobrý text a poté jej rozšiřte.

Vývoj(stačí na 1Bůh)postupuje tím, že staví na stávajících a poté 
vytváří nové.Čtení dobrého textu povzbudí mysl, aby pozvedla svůj 
intelekt na vysokou úroveň originálu.Zastavit toto myšlení a 
soustředit se na přepisování je průměrná ztráta času vzděláváním. 
Buďte chytří, 'plagiujte'.
Plagiátorství se netýká jen psaní.Plagiátorství se vztahuje na 
všechny „IP“(Duševní vlastnictví). Společenství dává lidem 
prostředky a příležitost k rozvoji duševního vlastnictví. Proto jsou 
všechny 'IP' vlastnictvím komunity, které mohou používat všichni! 
Profitování z „IP“ je drancování komunity a zločin:'SLEČNAR6'

17 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Veškeré „duševní vlastnictví“ patří komunitě ve prospěch všech. Ve 
zkorumpovaném, chamtivém a ziskovém Anti 1BŮHplagiátorství může 
porušovat autorská práva.Nárokování autorských práv je krádeží od komunity, 
kriminální chování:'SLEČNAR6'
Domácí práceje nejnečestnější a nejzbytečnější forma učení nebo 
vyučování. Učenec je pod tlakem rozptýlení, nevědomosti, přátel, rodičů, 
časové osy...Většinu domácích úkolů nedělá učenec, který je hodnocen a 
známkován.Domácí úkol je pro svou nepoctivou povahu zbytečný a 
zavádějící pro hodnocení. Rodiče a pedagogové podporují domácí úkoly, 
podporují podvádění, nepoctivost...
Pedagogové mají při známkování morální problémy. 
Mají podezření, že učenec nesplnil úkol.Kvůli této 
nejistotě jsou jakékoli uváděné známky zbytečné.
Domácí úkol jako nástroj hodnocení porozumění je zavádějící. Proto je 
domácí úkol falešný, ztráta času a zdrojů.Žádný domácí úkol!
Posouzení: Je potřeba, aby učení a vyučování bylo užitečné a efektivní. 
Kdykoli je studijní modul dokončen, učenec dostane úkoly k posouzení 
porozumění.Úkoly k porozumění se dokončují ve třídě.Poznámka !Je 
tam: 'Žádný domácí úkol' !!!
Existují 2 hodnocení:SložitneboSelhat.

70 % Úspěšnost je 70% porozumění.Při menším selhání musí student 
opakovat studijní modul, dokud neprojde.Poznámka !Pouze modul 
se musí opakovat ne celý rok.

Neexistuje žádné závěrečné hodnocení ani závěrečné zkoušky(zbytečná aktivita)
.Hodnocení je pouze pro každý modul, nikoli pro akumulované moduly. Když 
Scholar projde všemi nastavenými moduly, je vydán certifikát o kurzu.
Pedagogové jsou hodnoceni z hlediska pracovní 
kompetence, oddanosti „učit se a učit“ a porozumění žákům.
Učitel musí být schopen „samohodnotit“ svůj pedagogický 
výkon. Přijatelné je úspěšnost 90 % a více žáků ve třídě.
Cokoli méně, učiteli(Učitel)je odstraněn, přeškolen.

90 %

Před každým výukovým semestrem musí být „úspěšně“ splněny všechny 
úkoly s porozuměním pro daný semestr'vyplní příslušný vychovatel.
Pedagog potřebuje úspěšnost alespoň 90 %. Neúspěch, pedagog tento 
předmět tento termín nevyučuje. Je provedeno posouzení, zda je tato 
osoba vhodná pro zapojení do vzdělávání.Poznámka:CG nepodporují 
multiskilling. Vědět od všeho trochu a nic dobře. Dělá člověka 
průměrného,   nehodí se ke vzdělání. Pedagogové by měli mít znalosti

18 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

specialisté'.

80 % Míra porozumění žáků ve škole 80 % plus je přijatelná. 
Méně, hlavní vychovatel je odstraněn.Návrat k výuce.

Školní rok je rozdělen do 3 semestrů.Termín 1, 1Svatý, 5 měsíců. 2. období, 
další 4 měsíce. 3. období, posledních 5 měsíců kalendáře opatrovníka.Nejsou 
žádné školní prázdniny. Pedagogové, učenci mají nárok na 2, 1 týden 
dovolené. Užívejte odděleně, 1 týden v kuse. Minimálně 3 měsíce od sebe. 
Nutno podat minimálně 4 týdny předem. Rodiče žádají o učence.
Poznámka:Poskytovatelé bezplatného vzdělávání mají exkurze(den nebo déle)v 
každém termínu. Exkurze jsou bezplatné, povinné. Pedagogové, učenci a někteří 
rodiče(podle potřeby)účastnit se.

Cvičeníplatí pro vzdělávání.
Učenci, vychovatelé denně(povinné)účastnit se vnitřních cvičení (použijte LGM 
jako vodítko).Tělocvična, Oval jsou zavřené(povinné). Kontaktní sport bojový 
sport, vrcholový sport(1 vítěz, mnoho poražených)jsou zakázány.Jakýkoli 
odchylný ředitel, vychovatel je ze vzdělávání odstraněn.

Sexuální postižení
Učenci, kteří vykazují známky „sexuálního postižení“(obtěžování dětí, stejné 
pohlaví, zmatené pohlaví).Hodnotí je komise(vychovatelé, zdravotníci, rodiče).
Pokud budou nalezeni postižení, budou převedeni na, 'SDQC'(Sloučenina pro 
karanténu sexuálního postižení). Pro svou vlastní ochranu a pro ochranu 
ostatních dětí.

Mentální postižení
Učenci, kteří vykazují známky „mentálního postižení“.Hodnotí je komise
(vychovatelé, zdravotníci, rodiče).Pokud budou nalezeni postižení, budou 
převedeni na, 'MDQC'(Karanténní směs pro mentální postižení). Pro svou vlastní 
ochranu a pro ochranu ostatních dětí.

Tělesné postižení
Učenci, kteří vykazují známky „tělesného postižení“.Hodnotí je komise
(vychovatelé, zdravotníci, rodiče).Pokud budou nalezeni postižení, budou 
převedeni na, 'PDQC'(Sloučenina pro karanténu pro tělesně postižené). Pro svou 
vlastní ochranu a ochranu ostatních dětí.

Hledat > získat > aplikovat znalosti prostřednictvím

Bezplatné vzdělávání < Učte se a vyučujte

19 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Privilegium 13:
Odměněná práce!
Každý člověk má a1 Bůhmít právo být užitečný a mít odměněnou 
práci.Nezaměstnanost není přijatelná.Přítěž pro komunitu. Zbytečný 
život.
Odměňovaná práce se dělí na námezdní a dobrovolnickou.Mzdový 
pracovník se stará o potřeby fyzické stránky života, dostává peněžní 
odměnu.Dobrovolnictví je dobré pro duši.1 Bůhmiluje dobrovolníky!1 
Bůh sleduje!
Za ekonomické řízení, mzdy a podmínky(wmw)jsou stanoveny zemskou vládou.'
wmw“ jsou stanoveny každoročně.wmwmohou zůstat stejné, nebo stoupat 
nebo klesat, jak to vyžadují ekonomické podmínky.
Pro stanovení mezd a podmínek jsou standardizovány.Pro nejlepší 
ekonomické řízení je každý výdělečně činný.Soukromé, státní vlastnictví 
jsou zrušeny a nahrazenyCRon. Odbory jsou odhlášeny. Vláda stanoví 
mzdy a podmínky. Existuje 7 platových tříd.
Mzda je založena na „týdenní minimální mzdě“(wmw)a multiplikátor(X). 
Platová stupnice začínáwmw x 1 (minimum)nawmw x 7 (maximum):
wmw x 1
wmw x 2
wmw x 3
wmw x 4

nekvalifikovaný,učeň
zručný,Trady
Mistr Trady
Dozorce

wmw x 5
wmw x 6
wmw x 7

Vůdce
Manažer
Správce(max-
imum)

wmw6 dní, 7*hodin denně, 42hodinový pracovní týden, bez práce v den 7(Zábavný den).
Rozpětí denní pracovní doby(Časový trojúhelník): 1 hodinu po východu slunce až 1 hodinu před 
západem slunce.Mimo tuto dobu funguje pouze pohotovostní služba (Noční zákaz vycházení). 
Týdně ne více než 18 hodin(3 hodiny denně)práce na částečný úvazek. Žádná příležitostná 
práce. *Používá se CG Klock, New-Age time-management

Podmínky pro všech 7 platových tříd:

OčekáváníOnadostane 7 týdnů otcovské dovolené, 
wmw 1pakSmeCplatí pravidla ~
Onpobírá 1 týden mateřské dovolené,wmw 1~
Nemocenská pro všechny platové třídy,wmw 1~Jsou 3 dny reklamačního volna, 
wmw 1~

Jsou 2, 1 týden(14 dní)roční dovolená, platová třída, wmw 1~
Neexistuje žádné roční načítání dovolené, ani dlouhá servisní 
dovolená ~Pracovní pomůcky, jídlo, pití, hygiena jsou zajištěny.

20 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pracovní podmínky:Pracoviště musí být zdravé, bezpečné, s 
ochrannými pomůckami a obuví nošenou podle potřeby. Tlačit lidi, 
aby udělali více práce za kratší dobu, je nebezpečné, nezdravé a 
snižuje kvalitu.Každé 3 hodiny jsou přestávky. Celkový počet 
odpracovaných hodin(zahrnuje přesčasy, 10% zatížení)den nesmí 
přesáhnout 10 hodin.
Kariérní cesta!Vyučení, když je otevření, podporované pracovními 
zkušenostmi, senioritou.Další studium po kvalifikaci(On ona). Když dojde 
k otevření, podpořené pracovními zkušenostmi, senioritou. Další studium 
po kvalifikaci. Když dojde k otevření, podpořené pracovními zkušenostmi, 
senioritou....
Daňpro příjemaž dowmw 7: 0 % ~Daň z příjmu výšewmw7: 100% ~
Daň za okrajové výhody: 100 %!(viz ekonomický koncept CG)
Pracovníci, kteří nemohou najít práci na plný nebo částečný úvazek.Jsou 
užitečně zaměstnáni(Dobří dělníci)podle'Hrabství'nawmw x 1. Mít dobré 
dělníky eliminuje nezaměstnané!

1 Bůh čeká, až se ozveš!
DělníciModlitba SlavitPracovní den 5.1.7. NAtm
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Žádá o pomoc, 
abych mohl být užitečným pracovníkem
Kéž je moje úsilí oceněno a spravedlivě odměněno 
Snažím se vždy dělat to nejlepší
Udělám svou komunitu hrdou na mě
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na Workers Day nebo v případě potřeby!

Každý člověk má právo žít užitečný a odměňující život!
Privilegium 14
Získejte respekt!
Depozitář Guardian vzdává 'Respekt', oni na oplátku chtějí být 
respektováni. Přijímání respektu je součástí harmonie rodiny, 
pracoviště, komunity. Získat respekt je výsadou. CG projevují úctu 
ostatním CG, starším a členům 1. Církve(UCG1).Také projevují úctu k 
ostatním zasloužilým lidem.

21 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přijetí respektu znamená projevit obdiv ke ctnosti nebo úspěchu.Uvědomit si 
dobré vlastnosti může vyžadovat čas a úsilí.Když si to uvědomíte a kde je to 
vhodné, uctívejte tyto vlastnosti slovem „Respekt“.
Rodiče dostávají respekt od svých dětí. Na oplátku rodiče respektují 
růstové bolesti svých dětí.Starší přijímající respekt od mladších projevují 
respekt prostřednictvím kontinuity znalostí.Lidé projevují úctu zvoleným 
vůdcům. Zaměstnanci projevují respektCRončlenové komise.
Respekt není 'Freebie'.Respekt je zasloužený!Lidé, kteří si 
nezískali respekt. Nepřijímejte respekt. Potřebují se zlepšit.
Získáváte respekt, 'Ano, dobře'!Nedostáváte respekt, „Proč ne“! Sebe zhodnoťte, 
zeptejte se ostatních.Možná budete muset změnit. Ostatní mohou potřebovat 
pokárání.
Lidé, kterým se dostává respektu, jej mohou ztratit.Tím, že se chová špatně.Ztracený respekt 
se velmi těžko vrací. Ztráta respektu je ztracená důvěra!

Respekt ! Cenný cíl!
Privilegium 15
Přijměte spravedlnost!

Přijetí spravedlnosti je a1 Bůhdáno lidské právo!Největší 
hrozbou pro spravedlnost jsou hereditární tyrani, političtí 
tyrani a apartheid bohatství.Toto popírat1 Bůhdané 
privilegium je urážlivé1 Bůhkomunitní zločinSLEČNAR6-7
Hrozbou pro spravedlnost je nespravedlnost, elitářství, korupce,...
(Řetěz zla).Nespravedlnost je výsledkem majetku a arogantních, 
sobeckých, na moci závislých dědičných a politických tyranů. 
Dědičný tyran abdikuje nebo je v kleci,SLEČNAR7.Političtí tyrani 
jsou v kleci,SLEČNAR7.Bohatský apartheid, majetek, končí. 
Zkorumpovaní, parazitičtí, draví, prospěcháři jsou zbaveni majetku, 
zavřeni do klecí,SLEČNAR6.NahrazenCRonawmw.
Kustodian-Guardian podporuje spravedlivou demokratickou společnost.To je založeno na 
tom, co je morálně správné, spravedlivé a napsané vManifest dárce zákona.

Aby se dostalo spravedlnosti. Existují vynucené zákony.
Podporováno nebojovým soudnictvím(Sheriff Lawyer Pool, 
Marshall Barrister Pool). Kteří spolupracují na nalezení „pravdy“. 
Prohlásit „vinen“ nebo „nevinen“. Rozdejte nahromaděnou 
„povinnou větu“, rehabilitaci, jak je zaručeno. Poznámka!Neexistují 
žádné poroty. Neexistuje žádný občanskoprávní spor.

22 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 Boží
Spravedlnost

Soudný den>Stupnice čistoty (Svitek 7)
Znovu prožijte modlitby

Spravedlnost lidské právo!

Privilegium 16
Skončete důstojně!
Cistodian Guardian věří1 Bůhmá právo rozhodovat o tom, kdo bude žít nebo 
zemře.Lidé mají a1 Bůhdostali právo ukončit svůj život s takovou důstojností, jak 
to události dovolí.To znamená ukončit život, který nelze žít, tím, že do něj vložíte 
rozhodnutí o životě a smrti1 Božíruce.
Osoba na podpoře života ji má vypnutou(zdravotnickým 
personálem)po 3 dnech(povinné).1 Bůhpak rozhodne, zda 
tato osoba žije nebo zemře.Nechat člověka déle na 
podpoře života je mučení, zločin,SLEČNAR7.

Osobě je řečeno, že má život ohrožující nemoc.1Svatýjejich tělo je 
zmasakrováno(chirurgická operace). Stále naživu je člověk upálen(křičí v 
agónii)s radiací. Ten člověk je nyní stále naživuotrávený(farmaceutika). Stále 
naživu můžete být prozatím vyléčeni.Nebo nejste vyléčeni, po mučení vás 
nechají zemřít pomalou, mučivou smrtí. Je to krutě nelidské. Žádný konec s 
důstojností.
Custodian Guardian podporuje preventivní zdraví sestávající z diety, cvičení a 
imunizace.Chirurgie je poslední možnost lékařského zákroku. Radiační léčba je 
mučení, které se nesmí provádět.Léčivům je třeba se vyhnout, jsou nezdravým 
podvodem. Všechny mají vedlejší účinky a představují velké zdravotní riziko, 
kterému je třeba se vyhnout.
Osoba neschopná udělat sendvič a sníst ho nyní nebo v dohledné době.
Může chtít vyvolat1 Bůhproces rozhodování(žít nebo zemřít). Každý 
člověk má právo odepřít: léčbu, jídlo a pití (žádný příjem tekutin, vaše 
mrtvé do 2 dnů).Odepřít člověku toto právo je mučení, zločin,SLEČNA
R7.
1 Božídesign spočívá v tom, že vše ve fyzickém vesmíru má svůj začátek

23 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

a konec, včetně lidského těla.Lidský soucit vyžaduje ukončení utrpení.
Ne „uměle prodlužovat“ život. Umělé prodlužování života překáží1 Bůh
design(poslání duše).
Abyste nebyli pohřbeni zaživa, kremace je nutností.Kremace také osvobozuje duši.
Poznámka!Hřbitovy představují zdravotní riziko, plýtvání územím.

Hřbitovní pohřebpohanský rituál
Pohřby na hřbitovech jsou nepřijatelné, protože 
rostoucí populace potřebuje využívat půdu užitečněji. 
Tyto pohřby vytvářejí duchy tím, že nevydávají duši. 
Hřbitovy jsou oblíbené u zlých elitářů, kteří se 
předvádějí:Drahá rakev, drahý náhrobek, pompézní 
upravené mauzoleum.
Konzervační látky v potravinách zabraňují 
rozkladu těla a zastavují opětovné použití 
hrobů.Hroby podporují kriminalitu, 
loupeže a vandalismus.Zanedbané hroby 
mají nezdravou havěť,..

Už žádné nové hřbitovy.Stávající hřbitovy jsou uzavřeny, rozkopány. 
Ostatky jsou zpopelněny a rozmístěny po zahradě krematoria.Pozemek 
je určen k jiným účelům.

Kremaceje jediný přijatelný typ pohřbu!
Sebepřičiněnízabíjení(eutanazie, sebevražda)je znamením slabé 
mysli, slabého ducha.Je to životní zkušenost pro Duši. Ostatní lidé by 
neměli zasahovat, pokud nehrozí nebezpečí pro ostatní. 1Bůhvyřídí to 
v Soudný den.Pomoc osobě k sebevraždě je přijatelné, pokud 
příslušný soud uzná, že existuje přání smrti. Těžké utrpení je mučení. 
Konec!!
Poznámka!Lidé to ukončí(soucit)pro trpící zvířata. Chybí jim však 
stejný soucit se svým vlastním druhem.

Ukončit důstojně život je lidské právo.
1 Bůh čeká, až se ozveš!
DušeModlitba
Milý1 Bůh, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru 
Přivítejte prosím člena naší komunity
Skromný opatrovník, který se snažil být dobrý Velmi 
milovaný člověk, který splnil své poslání

24 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Oheň osvobozuje tuto duši pro soudný den. 
Jedinečná duše minula
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá po smrti člověka nebo kdykoli. Používá se při obřadu 

na konci portálu krematoria.

Úmrtí
Zármutek stav smutku, protože zemřel člen rodiny nebo přítel.

Když člověk zemře, jeho tělo má pitvu, kremaci a majetek. Duše 
začíná posmrtný život.Lidé, kterým na zesnulém záleželo, jsou ve 
stavu zármutku. Zármutek přichází v různých emocionálních fázích. 
Nejintenzivnější je Smutek.

Zesnulý
Zesnulá osoba má komunitní posmrtný život: majetek, 
kontinuitu znalostí, dědictví, tradice.Panství předává 
nashromážděné znalosti, životní zkušenosti, dědictví, 
rodinné tradice, memorabilie.Estate nepředává pozici
(končí smrtí), Napájení(končí smrtí)veškeré bohatství 
jde do vládních příjmů.
Zesnulá osoba, která vychovávala děti(vlastní, adoptovaný, pěstoun)se stane 
'Nesmrtelným'!Ti, kteří to neudělali, 'Nedělejte'!Děti z vás dělají ‚nesmrtelného‘!

Privilegium 17
Mějte svobodně zvolenou vládu!
Lidé jsou sociální tvorové.Rádi patří.Tuto potřebu 
naplňují svobodně zvolené výbory. Vedení o 1 je 
Tyranie. Vedení výboru je spravedlivé.
Dědičná a politická tyranie je nahrazena svobodnou volbou 
z více možností(1Svatýza příspěvek)vládnutí.Vládnutí 
zastupuje On, Ona stejným zastoupením.Volení úředníci 
používají „Manifest dárce zákona“ jako průvodce.
Lidé podporují svobodně zvolenou vládu hlasováním ve volbách.

25 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Nehlasování může vést k tomu, že vládu převezmou radikálové a nastolí 
tyranii(dědičné nebo politické).Tyrani jsou odstraněni z klece,SLEČNA R7. 
Strážci „Universe Custodian Guardians“ podporují 2 typy vlády, „Province“
(provinční)a 'Shire'(místní).
Po zřízení provincie je rozdělena na 35 politických okresů.
Každý obvod volí 1 on, 1 ona do parlamentu na období 4 let
(Čtvrt let).Kandidát(On ona)s největším počtem hlasů je 
zvolen. 70 zvolených je známo jako vládci. Custodian 
Guardian podporuje nezávislé strany, nikoli strany.
7 provinciířídí ústřední výbor(Parlament).Skládá se ze 70 vládců. 36 
vládců tvoří vládu.Vládní vládci jsou známí jakoZákonodárci, se 
nazývají nevládní vládci dáma. Dáma dodává vládce, který předsedá 
parlamentu.
Vládci volí tajným hlasováním výbor 7 zákonodárců a 1 vrchního 
rozhodčího(8).Vládci 1Svatývyvol 1 On, 1 Ona.Mezi nimi se 1 s vyšším hlasem 
stává „hlavním“ zákonodárcem. Druhý 'Checker Ruler umpire' (Příklad: 
Ona je vrchní, on je vrchní rozhodčí).Stejný počet hlasů, čím vyšší se stává 
náčelníkem.
Dále vládci volí 3 on, 3 ona zákonodárce. Stejný počet hlasů, čím starší 
se stávají zákonodárci.Náčelník vyplácí 5 velitelských (Prostředí, 
Exteriér, Interiér, Znalosti, Kraje)a 1 portfolia auditorů.Provincie je nyní 
řízena.
Poznámka!Rozhodčí vládce parlamentu také kontroluje auditora. 
Odpovědnost parlamentu je prvořadá!
Provincie vytváří 'Shire'.Provincie nabízí 3 ‚poradcům‘ ‚Shire‘.Rada 
‚Shire‘ se skládá ze 3 ‚poradců‘ a 2 ‚Kalifů‘(1 on, 1 ona)„Kalifové“ jsou 
voleni každé 4 roky v 1. den velikonočního měsíce, Quattro Year*1. za 
poštovním systémem.

*Správa času New Age, CG Kalender

Opatrovník hlasuje ve všech volbách, na které má nárok.

26 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Jak hlasovat
Kandidát, pro kterého bude hlasovat:

A Ne mladší 28 let nebo starší 70 let. Je nebo byl 
rodič.
Je zaměstnanec nebo dobrovolník nebo důchodce, podporuje neziskové 

organizace. Je psychicky i fyzicky zdatný.

Nemá vysokoškolské vzdělání.
Nedokončil žádnou klecovou rehabilitaci.
Nemá žádné sexuální postižení(stejné pohlaví, zmatené pohlaví, obtěžování dětí).
Patří ke kultu, filozofii, náboženství, které praktikuje, umožňuje násilí. Jako 
svého průvodce používá „Manifest dárce zákona“. Je opatrovníkem

Poznámka !

Příznivci opatrovníka Guardian, Klan Elders mohou ve volbách nominovat, 
podporovat, podporovat a vyhýbat se kandidátům.Členové opatrovníka 
Guardian (Zenturion, Praytorian, Proclaimer)nemůže podporovat, jmenovat 
nebo schvalovat kandidáty mimo 1. církevní správu.

Volit je občanská povinnost.
Svobodně zvolená vláda je lidské právo.

Pro slávu 1 Boha a dobro lidstva!
Po obdržení získaných 'Privilegií'.Je čas dozvědět se o „selháních“.

27 1 Faith Scroll 3 LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

	Bookmarks from 01.10.U.1F.Sc3.Privileges.1b.en.cs.pdf

